
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تا پایان سال 17 سالن سینمایی در استان راه‌اندازی می‌شود

وزیر امور خارجه:
 در نتیجه استمرار جنایات رژیم 
صهیونیستی شاهد توسعه دامنه 

درگیری‌ها در منطقه هستیم
 تسنیم- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان در دیدار با امیر قطر تأکید کرد: در نتیجه 
استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع 
غزه و محاصره کامل آن، به تدریج شاهد افزایش 
عکس‌العمل‌ها و تشدید و توسعه دامنه درگیری‌ها در 

منطقه هستیم.
وزیر امور خارجه با ابلاغ سام رئیس‌جمهور کشورمان و 
اشاره به گفت‌وگوی تلفنی اخیر آیت‌ا... رئیسی با امیر قطر 
و تبادل نظر انجام شده در خصوص تحولات فلسطین، از 
اهتمام و نقش حمایتی قطر از ملت مظلوم فلسطین تشکر 

و قدردانی کرد.
امیرعبداللهیان ضمن تأکید بر قدرت مقاومت 
در ایستادگی و مبارزه مقتدرانه علیه ارتش رژیم 
صهیونیستی و ناتوانی رژیم در رویارویی با نیروهای 
مقاومت فلسطین، وضعیت انسانی در نوار غزه را به دلیل 
حملات وحشیانه صهیونیست‌ها علیه شهروندان مظلوم 
غزه اسفناک دانست و نسبت به پیامدهای غیرقابل 
پیش‌بینی جنایات جنگی صهیونیست‌ها که با حمایت 
 دولت آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی انجام می‌شود، 

هشدار داد.
وزیر امور خارجه کشورمان انعکاس پیام قوی از سوی 
جهان اسلام به رژیم صهیونیستی و حامیان آن را مهم 
دانست و افزود: لازم است موضع مشترک و منسجم 
کشوهای اسامی در حمایت از ملت فلسطین، در حوزه 
عملی و اجرایی نیز به طور مؤثر به فعالیت رسیده و 
کشورهای اسامی از تمام توان خود برای پایان دادن 
به جنایت جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه 
 ملت مظلوم فلسطین و رفع محاصره انسانی نوار غزه 

استفاده نمایند.
وی افزود: در نتیجه استمرار جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی‌دفاع و محاصره کامل غزه، به تدریج شاهد 
افزایش عکس‌العمل‌ها و تشدید و توسعه دامنه درگیری‌ها 
در منطقه هستیم و طبیعی است که گروه‌ها و جریان‌های 
مقاومت در مقابل این همه جنایت و نیز حمایت تمام‌عیار 
آمریکا از رژیم صهیونیستی ساکت نخواهند ماند و آن‌ها 
منتظر توصیه کسی نمی‌مانند؛ فلذا لازم است از آخرین 
فرصت‌های سیاسی برای توقف جنگ استفاده کنیم و 
چنانچه اوضاع از کنترل خارج شود، هیچ طرفی از 

پیامدهای آن در امان نخواهد بود.
شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر نیز ضمن ابلاغ 
سام خود به رهبری و رئیس‌جمهور کشورمان، به 
گفت‌وگوهای خوب و مهم اخیر خود با آیت‌ا... رئیسی 
در خصوص تحولات فلسطین اشاره کرد و ضمن اظهار 
خرسندی از این دیدار، مشورت‌ها میان دو کشور 
ایران و قطر را مهم دانست و افزود: این مشورت‌ها در 
چارچوب منافع دو کشور و مصالح کشورها و ملت‌های 
 منطقه از جمله در حمایت از ملت مظلوم فلسطین

 ادامه خواهد یافت.

چه
دری

استاندار فارس:

آینده درخشانی 
پیش روی شهر 
سلامت شیراز 
قرار دارد

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

3

معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس 

بیان کرد:

رشد مصوبات حوزه 
گردشگری در 
سفر دولت

هنوز نرخ عوارض 
آزاد‌راه شیراز‌- اصفهان 

تعیین نشده است
صفحه 5

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز مطرح کرد: 
 مهارت‌افزا‌یی نسل دانشجو در تورهای شهروندی عمران و پیشرفت شهرداری

شهردار شیراز:
377کار در راستای فرهنگ شهروندی باید توسعه یابد

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

چهارشنبه  10 آبان ماه 1402   16 ربیع‌الثانی 1445 
سال سی‌ام  6133  8 صفحه  15 هزارتومان 

 SOBHAN ISSN 2008-5273-  Wednesday   Nov.1 ,2023
www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

5

وزیر اقتصاد:
 تسهیلات تکلیفی از سقف 

ترازنامه بانک‌ها خارج شود 
سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با حضور 
در همایش مدیران ارشد بانک ملت اظهار کرد: 
اقتصاد ایران اگر می‌خواهد برای برون رفت از 
دام نرخ رشد اقتصادی پایین و سرمایه‌گذاری 

پایین که حتی در سال‌های گذشته...

معاون سیاسی وزیر امور خارجه: 
جنگ گسترش یابد از اسراییل 

چیزی باقی نمی‌ماند
علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: نکته‌ای که خیلی مهم است و در 
نگاه دوستان فلسطینی مورد تأکید بود این بود 
که مقاومت به یک بلوغی رسیده که می‌تواند 

برای آینده دور برنامه‌ریزی کند...

وزیر کشور:
دیپلماسی اقتصادی فعالی را 
در سطح استان‌ها شاهد هستیم

 احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه سومین 
جلسه شورای ملی طرح توسعه زنجیره ارزش 
راهبردی استان‌ها اظهار کرد: مفهوم زنجیره 
راهبردی را در وزارت کشور دنبال می‌کردیم 

که بتوانیم‌ همگرایی میان تمام...

صفحه3
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وضعیت خاکستری 
فلز زرد

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی به 30 میلیون و 100 
هزار و نیم سکه به 15 میلیون و 650 هزار و ربع 
سکه به 10 میلیون و 700 هزار در زمان تنظیم این 
گزارش بر روی تابلوهای طلا فروشی شهر شیراز نقش 
بست. جهشی بسیار کم که به ورود یمن به جنگ در 
سرزمین‌های اشغالی مربوط می‌شود. ادامه تنش‌های 
جنگ در سرزمین‌های اشغالی باعث شده است تا 

سرمایه‌گذاران جهانی همچنان از طلا به عنوان یک 
پناهگاه امن برای سرمایه‌های خود استفاده کرده و  
فلز زرد  بالای نرخ ۲۰۰۰ دلار جا خوش کند. قیمت 
طلا که در روز جمعه برای اولین بار به بالاتر از ۲۰۰۰ 
دلار رسیده بود، در روز سه‌شنبه از این سطح فاصله 
گرفت و پایین آمد. شاید یکی از دلایل به اعلام اظهار 

صفحه 3نظر طولانی بودن جنگ غزه و اسرائیل...

صفحه3

آن‌ها دوباره باز می‌گردند

تقریباً هفته‌ای نیست که متولیان اجتماعی و انتظامی 
جلسه‌ای برگزار نکنند و در آن آخرین آمار جمع‌آوری 
معتادان و تحویل آنها به مراکز بازپروی اعلام نشود. اما 
خبر بد اینکه نیروی انتظامی به عنوان آخرین حلقه 
زنجیر ساماندهی معتادان نخستین سازمانی است که 
وارد عمل می‌شود به گونه‌ای که مجبور است کم‌کاری 
دیگر ارگان‌های متولی را نیز جبران کند در حالی که آنها 
غالباً به وظایف خود واقف و آمادگی اجرای صددرصدی 

مسؤلیت‌های خود را دارند. 
دستور صادر می‌شود در کسری از ثانیه همه معتادان 
متجاهر را در سطح شهر جمع‌آوری می‌شوند. سیمای 
شهر به گونه‌ای تلطیف شود و ذهن مردم آرام شود. 
ولی متأسفانه این اقدام مقطعی بوده و دیری نمی‌پاید 
که دیگر بار رهگذران با همان تصاویر همیشگی رو‌به‌رو 
می‌شوند. دیدن مجدد این تصاویر نشان‌دهنده تکرار ناقص 
یک چرخه است که هیچ‌گاه همه مشکلات را حل نکرده 
است. بر اساس تجربه و اقدامات انجام شده پیش از این 
باید گفت جمع‌آوری تمام معتادان نسخه شفابخش برای 
پاک‌کردن چهره شهر نیست، آن‌ها مجدداً برمی‌گردند. 
که نشان از روند ترک اعتیاد نامطلوب است. بسیاری از 
افراد معتاد پس از رهایی از کمپ‌های ترک اعتیاد اجباری 
بلافاصله به مصرف مواد مخدر روی می‌آورند. دلیلی زیادی 
برای برگشتن آنها وجود دارد که طرد شدن افراد معتاد از 
جامعه شهری و خانواده و مورد توجه قرار نگرفتن توسط 
یک سازمان یا نهاد حمایتی از جمله آنها نام برده می‌شود.
به هر روی اقدامات انجام شده برای این این جامعه رو به 
گسترش گرچه کافی نبوده است اما گویی آنچنان هزینه‌بر 
بوده است که فرمانده کل انتظامی به آن‌ها گوشزد کند 
در صورت بازگشت مجدد انتظار برخورد روز اول را نداشته 
باشند. وی در افتتاح یکی از مراکز بازپروی تصریح کرد: 
اگر کسی با شرایط خوبی از مراکز ترک اعتیاد ترخیص 
شود )ترک اعتیاد کامل و آموختن حرفه اشتغال( اما بعد 
از ترخیص، مجدداً به سراغ اعتیاد برود، پلیس دیگر مانند 
بار اول با او برخورد نمی‌کند و آنها هم نباید از پلیس انتظار 

برخوردی مانند برخورد اول را داشته باشند.
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رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان 
کرد:

مذاکرات ایران و افغانستان برای دادن 
حقابه هامون نتیجه بخش بوده است

 
 ایرنا- معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: بر اساس آخرین مذاکرات بین 
مسئولان ۲ کشور ایران و افغانستان مقرر شد طرف 
مقابل حقابه تالاب بین‌المللی هامون را بدهد و در این 

زمینه هیچ شبهه‌ای وجود ندارد.
علی سلاجقه در حاشیه بازدید از تالاب بین‌المللی هامون 
اظهار کرد: بر اساس مذاکرات انجام شده مسئولان کشور 
افغانستان اعلام کردند که به محض اینکه بارندگی در این 
کشور به اندازه کافی باشد حقابه تالاب بین‌المللی هامون 

را رها‌سازی خواهند کرد.
وی ادامه داد: نشست‌های مشترک بین ایران و افغانستان 
برای بازپس‌گیری حقابه تالاب بین‌المللی هامون درقالب 

تقویم زمانی مشخص در حال انجام است.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: 
دولت به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد مردم به ویژه در 
زمینه آب سختی تحمل کنند. به‌طوری که تأمین آب 
برای مردم سیستان و بلوچستان به طور مطلوب در حال 
انجام است و حتی اگر وضعیت بارندگی بدتر نیز باشد 

جای نگرانی نیست.
وی تأکید کرد: به منظور کمک به بهبود وضعیت تالاب 
بین‌المللی هامون در مرحله نخست باید مرطوب‌سازی 
هامون انجام شود که در این زمینه با حضور کارشناسان 
محیط زیست کشور و همکاری مسئولان استانی این 

موضوع در اولویت است.
سلاجقه گفت: با توجه به مشکلات سیستان و بلوچستان 
به ویژه گرد و غبار و ریزگردها رئیس‌جمهور تأکید دارند 
مسئولان کشوری در منطقه حضور و از نزدیک با مردم 

دیدار داشته باشند.

باران‌ پاییزی در غالب نقاط کشور
ایسنا- صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار و رعد و 
برق در بیشتر استان‌ها و وزش باد و گرد و خاک در شرق 

و شمال شرق کشور خبر داد.
ضیاییان درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس 
تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی در 
بخش‌هایی از فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، 
چهارمحال و بختیاری، غرب اصفهان، ارتفاعات شمال 
و شرق خوزستان، لرستان، همدان، ایلام، کرمانشاه و 
کردستان همچنین ارتفاعات البرز مرکزی ابرناکی، رگبار 

باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: این شرایط امروز در برخی نقاط در شمال 
غرب، سواحل غربی دریای خزر، غرب، مرکز، ارتفاعات 
البرز مرکزی، ارتفاعات کرمان، جنوب سیستان و 
بلوچستان، شرق هرمزگان و فردا در نیمه غربی و 
بخش‌هایی از مرکز کشور انتظار می‌رود. رئیس مرکز ملی 
پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه 
داد: روز جمعه در نیمه غربی کشور، مرکز، شرق و جنوب 
شرق سواحل غربی دریای خزر و ارتفاعات البرز مرکزی 

ابرناکی همراه با بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان به 
مناسبت هفته نوجوان در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه و فعال در 
عرصه‌های اجتماعی، ورزشی و علمی، با اشاره به وقایع اخیر غزه، آن 
‌را تابلویی روشن از شرارت کشورهای استعماری علیه حقوق انسان‌ها 
و ملت‌ها توصیف و تصریح کرد: در برابر این تابلوی سیاه، شاهد 
ترسیم تابلوی درخشان دیگری از مظلومیت و مقاومت توأم با عزت و 
اقتداری هستیم که در آن ملتی مؤمن و مقام با الگو گرفتن از امثال 
شهید فهمیده‌ها صحنه‌هایی از شجاعت و مقاومت خلق کرده‌اند که 
دنیا را به تحسین و تحیر واداشته است. رئیس‌جمهور در این جلسه 
ضمن گرامیداشت روز نوجوان و روز دانش‌آموز »شناخت کشور و 
نیازهای آن« را از مهم‌ترین رسالت نخبگان و از جمله نخبگان نوجوان و 
اولین گام در مسیر ایفای نقش اجتماعی دانست و تصریح کرد: نخبگان 
باید با عشق به وطن، استعدادها و توانمندی‌های خدادادی خود را برای 

رفع نیازهای جامعه به کار گیرند.
آیت‌ا... رئیسی در ادامه استفاده از ظرفیت‌ نوجوانان در دیپلماسی 
عمومی را در تبیین دستاوردها و پیشرفت‌های کشورمان برای جوانان 
منطقه و کشورهای همسو و همچنین رفع شبهات نسبت به جمهوری 
اسلامی ایران مؤثر و مهم دانست و از دستگاه‌های مسئول خواست با 
تمهید زمینه‌های لازم نوجوانان را در ایفای این نقش مهم یاری کنند.
نخبگان کشور ذخیره مهم جامعه و موتور پیشران توسعه کشور هستند

 رئیس‌جمهور نخبگان کشور را ذخیره مهم جامعه و موتور پیشران 
توسعه کشور دانست و افزود: در شرایط فعلی که دشمن با تمام توان 

بدنبال ناامید کردن مردم نسبت به آینده کشور است، تزریق امید به 
جامعه از مهم‌ترین نقش‌های اجتماعی نخبگان است.

آیت‌ا... رئیسی حفظ و تقویت هویت ایرانی-اسلامی را از مؤلفه‌های 
مؤثر در ایجاد امید و خودباوری دانست و افزود: علاوه بر رسانه‌ها 
که باید با تبیین مؤلفه‌های هویت ایرانی-اسامی، وظیفه خود 
را در تقویت خودباوری، امید و انگیزه جامعه ایفا کنند، اقداماتی 
نظیر فعال‌تر شدن اردوهای راهیان و راویان پیشرفت نیز در تقویت 
خودباوری و هویت ایرانی-اسامی و تقویت امید و انگیزه جوانان و 

نوجوانان مؤثر خواهند بود.
شورای‌عالی جوانان و نوجوانان تشکیل شود

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش از دبیر شورای‌عالی جوانان 

خواست تمهیدی اتخاذ کند که این شورا به شورای‌عالی جوانان و 
نوجوانان تبدیل و به‌عنوان مرکز فکری و اندیشه‌ای جوانان و نوجوانان 

کشور بتواند از ظرفیت‌ فکری نوجوانان نیز بهره‌مند شود.
بکارگیری ظرفیت واحدهای صنعتی برای مهارت‌افزایی همه 
دانش‌آموزان درکنار تجهیز هنرستان‌ها، کمک به تحصیل 
دانش‌آموزان ورزشکار از طریق استفاده از امکان تحصیل از راه دور 
برای آن دسته از دانش‌آموزانی که در عرصه ورزش قهرمانی فعالیت 
کرده و مجبورند در اردوهای ورزشی حضور داشته باشند نیز از جمله 

تأکیدات رئیس‌جمهور درجلسه امروز با نوجوانان نخبه بود.
روایت پیشرفت کشور در رفع شبهات مؤثر است

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به طرح پویش روایت پیشرفت که در 
ابتدای سال تحصیلی از سوی رئیس‌جمهور مطرح شده بود، روایت 
پیشرفت کشور در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌ویژه در 
دو سال اخیر از زبان دانش‌آموزان را در رفع شبهات موجود مهم و 
مؤثر دانست و مسئولان مربوطه را مکلف کرد اقدامات لازم برای رفع 
موانع احتمالی در این زمینه را انجام داده و در نهایت نیز از بهترین 
آثار ارائه شده در این پویش در سطوح مختلف شهرستانی، استانی و 

کشوری تجلیل شود. 
آیت‌ا... رئیسی در بخش پایانی سخنانش شکر بهره‌مندی از نعمت 
نخبگی را استفاده از این توانمندی‌ در جهت خدمت به مردم و رشد 
کشور دانست و دانش‌آموزان نخبه را به تواضع و فروتنی در پیشگاه 

الهی و خدمت واقعی به جامعه توصیه کرد.

 ایرنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اهمیت 
پرداخت تسهیلات خرد و قرض‌الحسنه در میزان رضایت مردم از شبکه 
 بانکی گفت: برنامه بانک مرکزی و شبکه بانکی توسعه تسهیلات خرد و

قرض‌الحسنه با به به کارگیری ابزارهای نوین و غیرحضوری است.
وی گفت: نظام بانکی به دلیل اینکه بار اصلی تأمین مالی کشور را 
بر عهده دارد تحت فشار است. همچنین موضوع تأمین مالی خرد و 
قرض‌الحسنه هم به صورت تکلیفی و هم غیرتکلیفی مسئولیت شبکه 
بانکی را در حوزه اقتصاد سنگین‌تر می‌کند اما تأکید ما بر پرداخت 
این تسهیلات به مردم در کمترین زمان و با بیشترین رضایت است. 

رئیس‌ کل بانک مرکزی در مراسم رونمایی از خدمت جدید بانک ملت 
با عنوان فرابانک افزود: یکی از مشکلات مردم در دریافت تسهیلات 
مراجعات مستمر به شعب است. به کارگیری ابزارهای نوین فناورانه 
مانند خدمت جدید بانک ملت که تمام مراحل دریافت خدمت را به 
صورت غیرحضوری ارائه می‌دهد، می‌تواند گامی مهم در ارائه خدمات 
سریع و آسان به جامعه باشد و این خدمت باید در تمامی شبکه بانکی 
فراگیر شود. فرزین بحث اعتبارسنجی را از دیگر مشکلات مردم در 
دریافت تسهیلات برشمرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه کمترین 
نسبت مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی )NPL( مربوط به 

تسهیلات خرد است بانک‌ها می‌توانند تا حد امکان در دریافت تضامین 
و اعتبار سنجی با مشتریان همکاری کنند. وی خاطرنشان کرد: 
استفاده از ابزارهای الکترونیک مانند سفته الکترونیک نیز می‌تواند در 
این زمینه برای بانک‌ها و مشتریان راهگشا باشد و امیدواریم استفاده از 
این ابزارها به همه بانک‌ها و مشتریان تسری پیدا کند. رئیس کل بانک 
مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: امروزه هجمه‌ها و تخریب‌ها به شبکه 
بانکی بسیار زیاد است و با توجه به مسئولیت سنگین شبکه بانکی این 
فضا ناعادلانه است و باید خدمات ارزنده شبکه بانکی به اقتصاد کشور 

و آحاد جامعه نیز بازگو شود.

 تسنیم- سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
بیانیه‌ای اعلام کرد: بنا به درخواست مردم یمن، نیروهای مسلح یمن 
عملیات گسترده موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی انجام داده است.
وی گفت که نیروهای مسلح یمن این آمادگی را دارد که دست به 

عملیات بیشتری علیه اشغالگران در فلسطین اشغالی بزند.
سرتیپ یحیی سریع تأکید کرد: در مقابل آنچه که مردم فلسطین 
 در نوار غزه در معرض تجاوزات وحشیانه آمریکا و اسرائیل قرار
گرفته‌اند، باید با توکل به خدا و پیروزی بر ظلم و ستمی که بر مردم 

عزیز فلسطین روا داشته شده، به وظیفه خود عمل می‌کردیم.
وی افزود: تعداد زیادی موشک بالستیک و کروز و تعداد زیادی پهپاد 
را به سمت اهداف مختلف دشمن صهیونیستی در سرزمین‌های 

اشغالی فلسطین پرتاب کردیم.
سخنگوی ارتش یمن گفت: تأیید می‌کنیم که این عملیات سومین 

عملیات در حمایت از برادران مظلوم‌مان در فلسطین است.
وی تأکید کرد: تا توقف تجاوز ژیم اسرائیل به حملات دقیق‌تر با 

راکت و پهپاد ادامه خواهیم داد.

یحیی سریع گفت : موضع مردم یمن ما در قبال آرمان فلسطین 
ثابت و اصولی است و مردم فلسطین حق کامل دفاع از خود و 
استفاده از حقوق کامل خود را دارند. وی تصریح کرد: آنچه منطقه را 
بی‌ثبات می‌کند و دایره درگیری را گسترش می‌دهد، ادامه جنایات و 
کشتارهای رژیم اسرائیل علیه مردم نوار غزه و سراسر فلسطین است.
پیش از این سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
حساب ایکس خود )توییتر سابق( اعلام کرده بود که بیانیه‌ مهمی 

صادر خواهد کرد.

رئیس‌جمهور در جمع دانش‌آموزان نخبه: 

برای خدمت به مردم و رشد کشور تلاش کنید

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد؛

ضرورت اعطای تسهیلات خرد و قرض‌الحسنه به مردم با ابزارهای نوین بانکی

سخنگوی ارتش یمن:

 با موشک بالستیک و پهپاد، اراضی اشغالی فلسطین را هدف قرار دادیم

شیر در مدارس چه زمانی 
توزیع می‌شود؟



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/10 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26133

          نوبت اول: 1402/08/10 سبحان                                                            نوبت دوم:  1402/08/11  طلوع
          سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام عملیات جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر 
اصلی منطقه 6 شهرداری شیراز به مدت 1 سال با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص دعوت به 
عمل می آید پس از نشر آگهی به منظور دریافت اسناد حراج ضمن بازدید از محل و با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به واحد قراردادهای سازمان 

واقع در بلوار استقلال نبش کوچه 36  طبقه دوم سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند. 

شرایط حراج:
1-اشخاصی میتوانند در مزایده شرکت کنند که دارای پروانه کسب معتبر در رسته شغلی بازیافت و آسیاب مواد و ضایعات پلاستیکی باشند.

2-مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی با شناسه ملي:  14002091671 وكداقتصادي: 411364877455 یا فیش واریز نقدی طبق جدول 
فوق به حساب جاری شماره 100805504742 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران شیراز با کد مرجع 101876 )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول 
نمی باشد( که می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/08/20 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ 

مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند. 
3-حراج روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 راس ساعت 13 در محل طبقه سوم شهرداری منطقه 1 سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزار میگردد.

4-جهت اخذ اسناد حراج، شخصأ و یا  از طریق معرفی نماینده به آدرس بلوار استقلال نبش کوچه 36 ساختمان سازمان مدیریت پسماند طبقه دوم 
امور قراردادها مراجعه نمایید.

5-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ کل پیشنهادی را بعنوان تضمین حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 
نقد ارائه نماید.

6-بدیهی است هزينه درج آگهي و کارشناسی بعهده برنده حراج بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختاراست که در اینصورت سپرده ها 
مسترد می گردد.

7-به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان(، اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

9-آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
10-ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 40-36499236 داخلی 205 آماده پاسخگوئي ميباشد.

شناسه آگهی:1595782
-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                           آگهی حراج حضوری 1402-858

          نوبت اول: 1402/08/10 سبحان                                                        نوبت دوم:  1402/08/11  روزنما
          سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام عملیات جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی 
منطقه 7  شهرداری شیراز به مدت 1 سال با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص دعوت به عمل می آید 
پس از نشر آگهی به منظور دریافت اسناد حراج ضمن بازدید از محل و با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به واحد قراردادهای سازمان واقع در بلوار استقلال 

نبش کوچه 36  طبقه دوم سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند. 

شرایط حراج:
1-اشخاصی میتوانند در مزایده شرکت کنند که دارای پروانه کسب معتبر در رسته شغلی بازیافت و آسیاب مواد و ضایعات پلاستیکی باشند.

2-مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی با شناسه ملي:  14002091671 وكداقتصادي: 411364877455 یا فیش واریز نقدی طبق جدول فوق به 
حساب جاری شماره 100805504742 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران شیراز با کد مرجع 101876 )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد( که 
می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/08/20 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه 

سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند. 
3-حراج روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 راس ساعت 13 در محل طبقه سوم شهرداری منطقه 1 سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزار میگردد.

4-جهت اخذ اسناد حراج، شخصأ و یا  از طریق معرفی نماینده به آدرس بلوار استقلال نبش کوچه 36 ساختمان سازمان مدیریت پسماند طبقه دوم امور قراردادها 
مراجعه نمایید.

5-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ کل پیشنهادی را بعنوان تضمین حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه 
نماید.

6-بدیهی است هزينه درج آگهي و کارشناسی بعهده برنده حراج بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختاراست که در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
7-به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان(، اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
9-آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

10-ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 40-36499236 داخلی 205 آماده پاسخگوئي ميباشد.
شناسه آگهی:1595246        

                                                                                 -1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز
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فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء )ص(: 

شکست رژیم صهیونیستی قطعی است
ایسنا- سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه 
مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء )ص( در جمع فرماندهان 
و مسئولین جامعه اطلاعاتی فراجا اظهارکرد: اهمیت و 
سنگینی بار مسئولیت هر سازمانی در نیروهای مسلح به 
اهمیت مأموریت و وظایفی است که در کشور بر عهده 
دارد؛ فرماندهی انتظامی ‌بار مسئولیت سنگین امنیت 
را در پهنه وسیع جغرافیایی کشور عزیز ایران بر دوش 
دارد  و فرماندهان فداکار و مجاهد انتظامی ‌با غلبه بر 
چالش‌ها به اجرای مأموریت می‌پردازند و تلاش دارند 
نقش اجتماعی و مردمی‌خود را در برقراری امنیت در 

شأن ملت بزرگ ایران به خوبی به انجام رسانند.
 نیروی انتظامی ‌از آزمون دشوار مدیریت اغتشاشات 

فائق بیرون آمد
وی با بیان اینکه یکی از شاخص‌های قدرت یک دستگاه 
امنیتی - انتظامی ‌همانند فرماندهی انتظامی ‌از نظر 
امنیتی، مدیریت اغتشاشات است، افزود: اغتشاشگران 
با حمایت کامل قدرت‌های استکباری در توهم ایجاد 
بی‌ثباتی در پاییز سال گذشته اقدام به تخریب خیابانی 
و حمله به کارکنان فداکار پلیس کردند. فرماندهان 
و کارکنان فداکار انتظامی ‌با مظلومیت و اقتدار و با 
مدیریت عالی بحران امنیتی، از این آزمون دشوار فائق 

بیرون آمدند و شهدای عزیزی را تقدیم کردند.
رشید خاطرنشان کرد: امروز خائنینی که در خارج و تحت 

حمایت دولت مردان جنایتکار قدرت‌های استکباری 
وعده‌های پوچ و توهم‌آمیز می‌دادند، احساس شرمندگی، 
سرافکندگی و شکست می‌کنند. قدرت برقراری امنیت 
از سوی فرماندهی انتظامی ‌مقتدر ایران اسلامی ‌بر گوش 
مزدوران و خائنین به ایران سیلی‌های سختی نواخت و 
ملت شریف ایران با حمایت از نظام جمهوری اسلامی، 

تحت رهبری امام خامنه‌ای در کنار فرماندهی انتظامی 
‌تهدیدات و چالش‌های امنیتی را مدیریت کردند  و این 
موضوع بیش از گذشته روشن شد که قدرت مستقر در 
ایران، ریشه در باورهای اعتقادی، دینی، انقلابی سیاسی 
و تمدنی ملت ایران دارد و فرماندهی انتظامی ‌نیز با 
ایستادگی در برابر ناامنی‌ها و بی‌ثباتی، دشمن را در 

باورهایش شکست داد و قدرت آن سازمان در برقراری 
امنیت اجتماعی و فردی موجب اطمینان خاطر مردم 
شریف ایران برای پیشبرد اهداف و برنامه‌ها در زندگی 

کنونی و آینده آنها خواهد شد.
 فرماندهان سنتکام و نیروهای آمریکا به هدایت تهاجم 

علیه فلسطین می‌پردازند
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء )ص( در 
ادامه با ارزیابی و تحلیل تجاوزات وحشیانه و جنایات 
رژیم اشغالگر قدس علیه مردم بی‌دفاع فلسطین، تصریح 
کرد: اطلاعات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ‌نشان 
می‌دهد که فرماندهان سنتکام و نیروهای زمینی و 
دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمینی در تل‌آویو در 
کنار فرماندهان جنایتکار رژیم صهیونیستی به هدایت 
تهاجم وحشیانه علیه مردم مظلوم فلسطین می‌پردازند 
که این امر نشان می‌دهد اقدامات آمریکا با ادعای محدود 
نگه داشتن جنگ در منطقه با توجه به ارسال هزاران 
بمب و موشک ویرانگر به فلسطین اشغالی و هدایت 
و حمایت‌های میدانی هرگز همخوانی ندارد و نشانه 
نفاق و دورویی دولت استکباری آمریکا است. به یاری 
خداوند بزرگ، مقاومت و ایستادگی ملت فلسطین در 
کنار رزمندگان و فرماندهان شجاع و با تدبیر حماس و 
جهاد اسلامی ‌چیزی جز شکست عاید رژیم صهیونیستی 

و آمریکا نخواهد شد.

وزیر کشور:
دیپلماسی اقتصادی فعالی را در سطح استان‌ها شاهد هستیم

باشگاه خبرنگاران- احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه سومین جلسه شورای ملی 
طرح توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها اظهار کرد: مفهوم زنجیره راهبردی را در 
وزارت کشور دنبال می‌کردیم که بتوانیم‌ همگرایی میان تمام فعالیت‌های مختلف اقتصادی 
در قالب زنجیره ارزش‌های راهبردی تعریف کنیم. این کار مدتی است در وزارت کشور 
دنبال شده و با دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های مختلف بحث شده تا بتوانیم ارتباط خوبی را 

بین استان‌ها و نهادهای ملی و حوزه‌های مختلف دیگر در جهت این ارزش برقرار کنیم.
وحیدی بیان کرد: این دستاورد‌ بسیار مهمی است چون برای ما مسیر توسعه و رشد را 
با توجه به مزایای هر استان مشخص می‌کند، چون نقش محوری استانداران در توسعه 
استان تقویت می‌شود همچنین ثروت‌افزایی دارد و آینده هر رشته کاری را تبیین می‌کند 
و می‌تواند با توجه بر تکیه بر ظرفیت‌های مردمی نسبت به تعیین و ایجاد نقش برای مردم 
توسعه‌بخش باشد. وزیر کشور اظهار کرد: طرح توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها 
مزایای فراوان دارد که با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط و استانداران شکل گرفته است. 
امروز سومین جلسه را برگزار کردیم و گزارشاتی داده شد که در هر استان چه اقداماتی 
انجام شده و باید همه ظرفیت‌های لازم برای توسعه این ظرفیت تبیین ‌شود و هر حمایتی 
لازم است صورت بگیرد و با کمک سایر دستگاه‌ها از جمله صندوق نوآوری و شکوفایی 
که شرکت‌های دانش‌بنیان را حمایت می‌کنند، سایر ظرفیت‌ها را پشتیبانی کنند تا در 
روابطی هماهنگ و زنجیره‌ای بتوانیم مسیر رشد و توسعه هر استان را بر اساس زنجیره 

ارزش راهبردی تعیین کنیم.
وحیدی گفت: مسئله مهمی است که استان‌های ما هر کدام به صورت مستقل در ارتباط 
با صادرات فعال باشند؛ همچنین استان‌های مرزی در این امر فعال شدند. ما دیپلماسی 
اقتصادی فعالی را در سطح استان‌ها شاهد هستیم و بعضاً با توجه به ظرفیت‌های استان‌ها 
کارهای بهتری انجام می‌شود و در این مدت شاهد افزایش صادرات غیرنفتی خود از 

استان‌ها بودیم که توانستند ارتباط خوبی با کشورهای همجوار داشته باشند.
وحیدی گفت: این استان‌ها ضمن اینکه از ظرفیت‌های مالی استفاده می‌کنند ظرفیت‌های 

استانی هم دارند و می‌توانند با کمک این ظرفیت‌ها بهترین اقدامات را انجام دهند.

ایرنا- علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: نکته‌ای که خیلی مهم است و در نگاه 
دوستان فلسطینی مورد تأکید بود این بود که 
مقاومت به یک بلوغی رسیده که می‌تواند برای 

آینده دور برنامه‌ریزی کند.
وی گفت: مقاومت در قامت یک سامانه حکمرانی 
خود را بروز می‌دهد. حماسه‌ای که حماس در طول 
چندین سال گذشته‌ای که غزه عزیز در محاصره 
وحشیانه صهیونیست‌ها بود، توانست منطقه را به 
خوبی اداره کند، در واقع جلوه‌ای از هوشمندی و 
آینده‌نگری مقاومت بود. عملیاتی که در ۱۵ مهر 

اتفاق افتاد دقیقاً همین نکته را تأکید می‌کرد.
بر سامانه فکری راهبردی   زلزله طوفان‌الاقصی 

جهان غرب
باقری تصریح کرد: نکته‌ای که مایلم تأکید کنم این 
است که اتفاق ۱۵ مهر و عملیات طوفان‌الاقصی 
یک زلزله غیر قابل ترمیم در سامانه نظامی امنیتی 
رژیم صهیونیستی وارد کرد. اما یک نکته دیگری که 
مهم است بر سامانه فکری راهبردی جهان غرب به 
رهبری آمریکا و یک‌جانبه‌گرایی‌های آمریکا هم این 
زلزله وارد شد. آنها بر اساس برنامه و طراحی‌های 
خود مسئله فلسطین را امنیتی نمی‌دیدند. وی ادامه 
داد: پروژه عادی‌‌سازی محصول تفکر کنار گذاشته 
شدن پروژه امنیتی در فلسطین بود و وارد یک 
مرحله سیاسی شدیم و اکنون موقع چیدن میوه 
است. در پروژه عادی‌سازی روابط رژیم نامشروع 

صهیونیستی را با کشورهای اسلامی منطقه را دنبال 
می‌کردند. این نکته مهمی بود.

 آمریکایی‌ها مسئول اصلی استمرار و گسترش 
درگیری‌ها هستند

باقری در خصوص پیام آمریکا به ایران گفت: آنها 
در واقع بحثی را که مطرح می‌کنند این است که به 
تعبیر خود از گسترش دامنه درگیری‌ها جلوگیری 
کنند، در حالی که خود آنها مسئول اصلی، استمرار و 
گسترش درگیری‌ها با کمک و پشتیبانی بی‌محابایی 
که از صهیونیست‌ها انجام می‌دهند، هستند. وی 
گفت: از این رو مسئول جنایت صهیونیست‌ها بعد 
از خود آنها آمریکایی‌ها هستند. آنها بدون هیچ 
محدودیتی بارها اعلام کردند که در کنار اسراییل 

هستند.
معاون وزیر امور خارجه در خصوص آینده این جنگ 
و اقدام ایران تصریح کرد: آمریکایی‌ها به خوبی به این 
مسئله اشراف دارند که جبهه مقاومت توانمندی‌های 
بسیار جدی برای دفاع از کیان کشورها و ملت‌های 
منطقه دارد. صهیونیست‌ها در جنگ ۳۳ روزه، لبنان 
و حزب‌ا... را آزمون کردند. صهیونیست‌ها چندبار در 

فلسطین هم این را آزمون کردند.
باقری گفت: اکنون هم شما می‌بینید آمریکایی‌ها 
غیر از کمک‌های مشورتی به صهیونیست‌ها برای 
تجدید روحیه آنها و بازآفرینی سامانه فکری‌ آنها، 
یک خط هوایی مستقیم بین آمریکا و اسراییل برای 

ارسال تجهیزات و کمک‌ها ایجاد شده است. 

وی ادامه داد: این جریان مقاومت توانسته به خوبی 
با این وحشی‌گری‌ها مقابله کند. گسترش جریان 
جنگ در منطقه توسط آمریکایی‌ها به هیچ وجه 
امکان ندارد اما اینکه جریان مقاومت تصمیم بگیرد 
از هویت خود دفاع کند، این در اختیار جریان 
مقاومت است و در موقع مقتضی تصمیم خواهند 

گرفت. 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه تصریح کرد: این 
نکته مهمی است که آمریکایی‌ها در یک ابهام 
راهبردی به سر می‌برند و نمی‌توانند بازی جریان 
مقاومت را بخوانند بر اساس آن تصمیم بگیرند. اگر 
جنگ گسترش پیدا کند نمی‌توان گفت اسراییل 
بازنده است بلکه از اسراییل چیزی باقی نخواهد ماند 

که بخواهیم بگوییم بازنده یا برنده است.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه: 

جنگ گسترش یابد از اسراییل چیزی باقی نمی‌ماند
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان:

راهپیمایی ۱۳ آبان امسال هشداری به آمریکاست

مهر- امیرسعید ایروانی، نماینده ایران در سازمان 
ملل در نشست شورای امنیت که با موضوع سوریه 
برگزار شد، گفت: حمایت بی دریغ ایالات متحده 
از اشغالگری و تجاوز، آن را به بخشی از مشکل و 
چالشی که جامعه بین‌المللی در وضعیت کنونی نوار 

غزه با آن مواجه است، تبدیل کرده است.
ایروانی هدف اصلی ایران را جلوگیری از تشدید 
تنش در منطقه اعلام کرد و افزود: به همین دلیل 
است که ایران در تأیید درخواست برای پایان 
فوری تجاوز نظامی بی‌امان اسرائیل، برقراری 
آتش‌بس و دسترسی بدون مانع به کمک‌های 
 بشردوستانه برای مردم نیازمند در نوار غزه، 
با جامعه جهانی همسو شده است. با این حال، در 
صورت مواجهه با هرگونه تهدید، حمله یا تجاوزی 
از سوری رژیم صهیونیستی که امنیت، منافع ملی 
یا مردمش را به خطر می‌اندازد، جمهوری اسامی 
ایران در استفاده از حقوق ذاتی خود تحت قوانین 

بین‌المللی و منشور سازمان ملل برای پاسخ قاطع 
تردید نخواهد کرد.

وی تصریح کرد: متأسفانه پس از گذشت ۱۲ سال 
از بحران سوریه، تروریسم همچنان به عنوان یک 
تهدید مهم و دائمی برای سوریه و منطقه باقی 
مانده است و فعالیت‌های اصلی آن در مناطق خارج 

از کنترل دولت سوریه متمرکز شده است.
ایروانی گفت: ما نگران فعالیت‌های تروریستی در 
مناطق تحت اشغال هستیم. حضور غیرقانونی 
نیروهای نظامی آمریکا در سوریه منبع اصلی ناامنی 
در این کشور است و زمینه مساعدی را برای تغذیه 
سازمان‌های تروریستی چه در داخل کشور و چه در 

منطقه فراهم کرده است.
سفیر ایران افزود: جمهوری عربی سوریه به طور 
رسمی و پیوسته به حملات اخیر آمریکا و این 
تخلفات اعتراض کرده و از شورای امنیت خواسته 
است که این تجاوز را متوقف کند و به اشغالگری 

آمریکا پایان دهد.
وی گفت: مبارزه با تروریسم باید با احترام کامل 
به حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و استقلال سوریه 
و بدون استفاده از آن به عنوان بهانه‌ای برای نقض 

این اصول اساسی حقوق بین‌الملل انجام شود.
وی اضافه کرد: ایران حملات تروریستی انجام 
شده توسط سازمان‌های تروریستی را که جشن 
فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشکده افسری در شهر 
حمص در چهارم اکتبر را هدف قرار داده‌اند، به 
شدت محکوم می‌کند. این اقدام بزدلانه تروریستی 
به طرز غم‌انگیزی منجر به تلفات جانی و مجروحان 
متعددی از جمله پرسنل نظامی غیرنظامی و 

اعضای خانواده بی‌گناه آن‌ها شده است.
 مایه تأسف عمیق است که شورای امنیت همچنان 
استانداردهای دوگانه سیاسی را به نمایش می‌گذارد 
و از محکوم کردن چنین جنایات شنیع و هولناکی 

خودداری می‌کند.

صداوسیما- سردار محمدرضا نقدی، رئیس ستاد 
مرکزی گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان در نشست 
خبری اعلام برنامه‌های این روز گفت: خدا را 
شاکر هستیم که پیروزی‌های درخشنده مسلمانان 
را رقم زد. به روح همه شهدا به ویژه شهدای 
 ملت فلسطین و همه مجاهدان در سراسر جهان 

درود می‌فرستیم.
 وی افزود: خدا را شاکر هستیم که آمریکا را به 
دام انداخت. ما چگونه می‌توانستیم چهره واقعی 
 آمریکا را به دنیا بشناسانیم و یا به چه نحو 
می‌توانستیم ملت‌ها را به واکنش علیه آمریکا 

واداریم.
 در ماجرای غزه عمق جنایت‌های غرب آشکار شد

سردار نقدی، ضمن اشاره به جنایت‌های صورت 
گرفته در غزه، گفت: سال گذشته رهبران غربی 
آن‌قدر خود را دل‌نازک نشان دادند که به خاطر 
فوت یک خانم در سالن ارشاد نیروی انتظامی دنیا 
را به عزاخانه تبدیل کردند، ولی در برابر کشتار 

مردم غزه رقص و پایکوبی به راه انداختند.
وی ادامه داد: اگر ما ۲۵ سال شبانه‌روز جهاد تبیین 
می‌کردیم تا جنایت‌های آمریکایی‌ها و فرانسوی‌ها 
و انگلیسی‌ها را آشکار کنیم نمی‌توانستیم، ولی 
در ماجرای غزه عمق این جنایت‌ها آشکار شد. 
آمریکایی‌ها با حمله به بیمارستان قندوز در 
افغانستان صد‌ها زن و مرد را کشتند و در غزه هم 

همین اتفاق افتاد.
سردار نقدی، گفت: آمریکایی‌ها پیش از این نیز 
جنایت کم نداشتند و در همه جای دنیا همچون 

ویتنام رد پای جنایت‌های آن‌ها وجود دارد.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان‌ماه، 

بیان کرد: آمریکا امروز بشریت را علیه خود بسیج 
کرده و جبهه جهانی مقاومت علیه استکبار را به 
دست خود شکل داده است و این جبهه جهانی 

مقاومت در برابر استکبار از میان آن‌ها متولد شد.
 از عطر خون شهدای غزه بوی ظهور امام عصر 

)عج( می‌رسد
وی در ادامه با بیان اینکه از عطر خون شهدای 
غزه بوی ظهور امام عصر )عج( می‌رسد، افزود: 
رژیم صهیونسیتی پس از هر جنگی سرزمین‌های 
فلسطینی را غصب کرده و این دوره، دوره اول 
نیست، ولی در دوره دوم شاهد شکست این 
رژیم در جنگ‌های ۲۲ روزه و ۳۳ روزه هستیم، 
طوری که پرچم تسلیم را بالا برده است و عملیات 
طوفان‌الاقصی دوره سومی است که از همان روز 

اول صهیونیست‌ها شکست خوردند.
سردار نقدی اظهار کرد: آمریکا در روز دوم 
با مشاهده شکست رژیم  عملیات طوفان‌الاقصی 
صهیونسیتی مستقیم وارد شد و فرماندهی اتاق 
جنگ را در دست گرفت و دست به کشتار زنان 

و کودکان زد.
 صهیونیست‌ها هیچ پیروزی به دست نیاورده‌اند

وی ادامه داد: جز حقارت و شکست چیزی بیشتر 
نصیب آمریکایی‌ها نخواهد شد و آن‌ها در قساوت 
و جنایت روی هیتلر را سفید کرده‌اند. اگر هیلتر 
و چنگیز مغول و قیصر این جنایتکاران با کشتار 
سربازان پیروزی در عرصه جنگ را به دست 
می‌آوردند، ولی امروز صهیونیست‌ها با کشتار 
زنان و کودکان به دنبال پیروزی هستند، ولی 
صهیونیست‌ها در این ۲۲ روز هیچ پیروزی به 
دست نیاورده‌اند. البته آن‌ها هم در جبهه فرهنگی، 
اخلاقی و نظامی شکست خورده‌اند و هم تمام 

امکانات خود را از دست داده‌اند.
وی بیان کرد: اگر غربی‌ها راست می‌گویند ارتش 
صهیونیستی ارتش قوی است حمایت‌های خود را 
از این رژیم متوقف کنند تا مشاهده کنیم که به 
تنهایی چه خواهد کرد. ۱۳ آبان امسال با عملیات 
طوفان‌الاقصی همزمان شده و امسال حال و هوای 
متفاوتی داریم و ملت ایران به ملت خط‌شکن 

تبدیل خواهند شد.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت ۱۳ آبان‌ماه با 
اشاره به برنامه‌های امسال این روز، اظهار کرد: 

برنامه ما شامل تجمع و راهپیمایی در سراسر 
 کشور از ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح ۱۳ آبان

 آغاز می‌شود.
 این برنامه در تهران از ساعت ۹ صبح از میدان 
فلسطین آغاز و تا مقابل لانه جاسوسی ادامه 

خواهد داشت.
  شکایت مردم از جنایت آمریکا در ۲۸ مرداد ۳۲

وی افزود: »نظم نو جهانی با نسل آرمانی« شعار 
محوری امسال برای راهپیمایی ۱۳ آبان ماه است.

سردار نقدی بیان کرد: امسال یک اتفاق جدیدی 
در ۱۳ آبان ماه خواهد داشت که شکایت 
 مردم از جنایت آمریکا در ۲۸ مرداد سال

 ۳۲ است که ۲۵ سال استقلال ملت ایران 
 را سلب کرد و از کاروان علم و پیشرفت دنیا 

عقب انداخت.
وی ادامه داد: البته جای این داشت که ما زودتر از 
این اقدام می‌کردیم، ولی فرصت مغتنم است که ما 
شکایت ملت ایران از رژیم مستبد آمریکا را ثبت و 

در مراجع حقوقی جهان پیگیری کنیم.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان‌ماه 
درباره سخنرانان مراسم امسال بیان کرد: در تمام 
کشور شخصیت‌های برجسته ملی حضور پیدا 
می‌کنند و در تهران نیز محمد باقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی سخنران مراسم یوم ا... ۱۳ 

آبان‌ماه است.
سردار نقدی درباره شکایت تنظیم شده علیه 
آمریکا، تصریح کرد: متن این شکایت توسط 
حقوقدان مؤمن مطرح و اسناد آن‌ها جمع‌آوری 
شده است. متن خلاصه شکایت‌نامه در محل نماز 
جمعه این هفته تهران و راهپیمایی‌های ۱۳ آبان 
ماه قرار داده شده است و مردم می‌توانند نام خود 
را در فرم‌های قرار داده شده در روی میز‌ها اسامی 

خود را به عنوان شاکی ثبت کنند.
وی ادامه داد: این شکایت‌نامه‌ها هم به مراجع 
حقوقی داخلی و هم به مراجع بین‌المللی داده 
می‌شود تا با قوت و قدرت بیشتری پیگیری شود و 

تمام مراحل آن به استحضار مردم می‌رسد.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان‌ماه، 
گفت: در مسیر راهپیمایی غرفه‌هایی ایجاد شده تا 
هم جنایت‌های آمریکا بیان شده و هم برنامه‌های 

فرهنگی روشنگرایانه اجرا خواهد شد.

نماینده ایران در سازمان ملل:

در صورت تجاوز رژیم صهیونیستی، پاسخ قاطع خواهیم داد

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال (شرح

جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی منطقه 6 شهرداری شیراز
مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال (شرح700/000/000

700/000/000جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی منطقه 7 شهرداری شیراز



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس 
خبر داد:

آغاز مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی ‌در شیراز 

سید مؤید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس از آغاز مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی‌ در شیراز خبر داد.

محسن‌نژاد گفت: مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی ‌در شیراز با اختصاص مبلغ 
بیش از 270 میلیون تومان انجام می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: 
در این پروژه، مرمت سقف و تعمیرات اساسی بخش‌های چوبی و بخش‌هایی 
از اتاق شاه‌نشین ضلع جنوبی اجرا می‌شود. او ادامه داد: خانه صدر جهرمی 
‌طبق الگوی معماری خانه‌های قدیمی ‌دوره قاجار، دارای یك حیاط مركزی 
است. در سه طرف حیاط ساختمان مسكونی و در ضلع شرقی مطبخ‌خانه قرار 
دارد و از این قسمت یك ورودی به حیاط كوچك پشتی وجود دارد كه فاقد 

تزئینات معماری است.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: در ضلع جنوبی كه ورودی بنا در آن 
قرار دارد، شاه‌نشین ستون‌دار سنگی و تالار آیینه واقع شده است، فضای 
داخلی شاه‌نشین دارای نقوش گچ‌بری برجسته با تقلید از نقش برجسته‌های 
تخت‌جمشید تزیین و درهای به كار رفته در شاه نشین و تالار آیینه به صورت 
معرقك‌اری ساده تزیین شده است. او تصریح کرد: خانه تاریخی صدر جهرمی 
‌با شماره ثبتی 2277 در اسفند سال 1377 در فهرست آثار ملی كشورمان 

به ثبت رسیده است.

استاندار فارس:
آینده درخشانی پیش روی شهر سلامت شیراز قرار دارد

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در بازدید از روند پیشرفت مراحل احداث 
شهر بین‌المللی سامت شیراز با بیان اینکه از  دهه ۸۰  ساخت این شهر 
درمانی در شیراز در دستورکار قرار گرفت، گفت: هدف از احداث این شهر، 
ماندگاری پزشکان و جامعه سلامت در کشور، جذب پزشکان خارج از کشور و 

رونق گردشگری سلامت است.
وی اظهار کرد: این شهر با مساحت یک هزار هکتار دارای بهترین آب و هوا 
بوده که با ساخت بیمارستان‌های هزار تخته، هتل، دی کلینی‌کهای متنوع 
با رشته‌های مختلف و دیگر مراکز درمانی سهم بسزایی در بخش درمان و 

سلامت استان و گردشگری سلامت کشور ایفا خواهد کرد.
استاندار فارس با اشاره به ساخت واحدهای مسکونی برای کارکنان شهر 
سامت، تأکید کرد: مجتمع‌های ورزشی، خدمات و رفاهی، کارخانه داروی 

گران‌قیمت کم‌حجم، فرآوری گیاهان دارویی در این شهر ایجاد خواهد شد. 
ایمانیه با بیان اینکه آینده درخشانی پیش روی شهر بین‌المللی سلامت شیراز 
در کشور قرار دارد، ادامه داد: از تمامی ‌سرمایه‌گذاران داخل و خارج از کشور 
برای حضور و سرمایه‌گذاری در شهر سلامت شیراز دعوت می‌کنیم و از لحاظ 

اقتصادی و اجتماعی یقیناً برای سرمایه‌گذاران سود سرشاری خواهد داشت.
استاندار فارس تصریح کرد: رئیس‌جمهور در دور دوم سفر خود به استان 
فارس، شیراز را قطب سامت در کشور معرفی کردند که با تکمیل شهر 
سلامت طی چند سال آینده این شهر پذیرای توریست‌های سلامت و بیماران 

کشور و خارجی بیشتر از ظرفیت کنونی خواهد بود. 
وی با اشاره به اینکه منطقه ویژه اقتصادی شیراز و شرکت پارس‌گستر اکنون 
مشغول اجرای زیرسازی هستند، گفت: در نیمه اول سال ۱۴۰۴ زیرساخت‌ها 
فراهم خواهد شد و اکنون گروه‌های پزشکی‌ و شرکت‌های دانش‌بنیان فعال 
حوزه سامت می‌توانند با انعقاد تفاهم‌نامه‌های اولیه در این شهر بین‌المللی 
زمین مورد نیاز خود را تأمین کنند تا در آینده انتقال زمین پس از فراهم شدن 

زیرساخت‌ها، انجام شود.
ایمانیه با بیان اینکه یک سال گذشته دوران طلایی پیشرفت شهر بین‌المللی 
سامت شیراز بوده است، افزود: مشکل اصلی تأمین زمین، معارضین بودند 
که به مطالبات آن‌ها رسیدگی شده و اکنون فنس‌کشی، استقرار نمایندگی 
گمرک و احداث خیابان‌های شهر بین‌المللی سامت شیراز در حال انجام 
است همچنین از محل خط سوم آبرسانی به شیراز، آب مورد نیاز این شهر 

تأمین می‌شود.
استاندار فارس تأمین زیرساخت‌های انرژی نظیر گاز، برق، آب و مخابرات شهر 
سامت را مورد توجه قرار داد و تأکید کرد: برق مرحله ساخت تأمین شده و 
در آینده با احداث پست برق، انرژی الکتریکی مورد نیاز تأمین خواهد شد؛ 

همچنین با قول مساعدت شرکت گاز، گازرسانی به این شهر اجرا می‌شود.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی در دیدار با اهالی 
سینمای فارس که با حضور حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی ‌استان فارس برپا شد، اعلام کرد: براساس این 
مصوبه همه شهر پرجمعیت کشور که فاقد سالن سینما هستند 
با اعتبارات دولتی از این زیرساخت فرهنگی بهره‌مند می‌شوند 
که چنین مصوبه‌ای در تاریخ بیش از چهل ساله انقلاب اسلامی 

‌بی‌نظیز است.
وی با بیان اینکه با این مصوبه کمبود زیرساخت‌های سینمایی 
کشور مرتفع می‌شود، افزود: در احداث سینما رویکرد سازمان 
سینمایی ایجاد سالن سینمای استاندارد است و وعده داده‌ایم تا 
۱۴۰۱ ی‌کهزار سالن سینما در سطح کشور وجود داشته باشد.
خراعی ادامه داد: پیش از دولت سیزدهم تنها ۵۷۰ 
سالن سینما در کشور وجود داشت در حالی که 
 اکنون طی تنها ۲ سال ۲۳۰ سالن جدید بهره‌برداری 

شده است.
رئیس سازمان سینمایی اظهار کرد: برخی افراد ساخت سالن 
سینما را نقد می‌کنند در حالی که بسیاری از بحث‌ها بر سر 
نوبت اکران ناشی از کمبود زیرساخت‌های سینمایی که اگر حل 

شود تولید فیلم نیز رونق می‌گیرد.
خزاعی گفت: امروز سینما را به گفت‌وگوی ملی تبدیل 
کرده‌ایم و برای تقویت این صنعت و زیرساخت‌های سینمایی با 

استانداران و مسئولان دولتی گفت و گو می‌کنیم.
  سینمای ایران در جهان اسلام اول است

رئیس سازمان سینمایی بیان کرد: امروز در قضاوت درباره 
صنعت سینما، ایران در میان کشورهای جهان اسلام رتبه 
نخست را دارد و در سطح جهان نیز رتبه ۱۰ تا دوازدهم دنیا 

را در اختیار دارد.
وی یادآور شد: زیرساخت‌های سینمایی ایران چنانکه شایسته 
صنعت سینمای آن است رشد نکرده بود؛ در حالی که ترکیه 
فاقد صنعت سینما است، سه هزار سالن سینما دارد و روسیه 
 که سینمای آن در اندازه ایران رشد نکرده ۶ هزار سالن 

سینما دارد.

خزاعی افزود: در این دوره تقویت این زیرساخت را به طور 
جدی دنبال می‌کنیم و در استان‌ها با حوزه هنری، سرمایه گذار 
خصوصی و هر بخشی که توان کمک در این زمینه را داشته 

باشد در حال مذاکره و گفت‌وگو هستیم.
  سینمای کشور نونوار می‌شود

رئیس سازمان سینمایی درباره تجهیزات سینمایی استان‌ها 
نیز گفت: ی‌کهزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تجهیزات 

سینمایی سراسر کشور مصوب شد.
وی ادامه داد: قرار است بخشی از این اعتبار از محل وزارت 
نفت پرداخت شود که با تخصیص اعتبار تاپایان سال نیازهای 

تجهیزاتی سینمایی استان‌ها تأمین می‌شود.
خزاعی با اذعان به اینکه در ۱۴ سال گذشته هیچ تجهیزی 
انجام نشده بود، توضیح داد: اکنون نیازهای همه استان‌ها 
 احصا شده و قرار است خرید کلی انجام و به استان‌ها 

تحویل شود.
 جریان‌های سینمایی در استان‌ها در حال شکل‌گیری است

رئیس سازمان سینمایی اظهار کرد: اگر قرار است سینمای 
ایران پوست‌انداری کند، باید از استان‎ها به دنبال تحقق آن 
باشیم چرا که بسیاری از گوهرهای سینمای کشور در استان‌ها 

هستند.
وی افزود: این در حالی است که به دلیل فراهم نشدن شرایط 
برای انها چنان که باید دیده نشده‌اند، چرا که ۸۰ درصد از 
سینماگران کشور از شهرستان‌ها برخاسته و با مهاجرت به 

تهران فعالیت می‌کنند.
خزاعی گفت: در این دوره رویکرد حمایت از جریان سینمای 
استان‌ها در دستورکار قرار دارد؛ در این مسیر در مرکز گسترش 
سینما مدیر امور استان‌ها قرار داده شده تا زیرساخت مدیریتی 
پاسخگو به سینماگران استان‌ها فراهم شود در حالی که 

درگذشته این مدیریت تعریف نشده بود.
وی افزود: در حوزه حمایت از فیلم‌سازان شرایط عادلانه‌ای 
فراهم شده به این ترتیب که فرخوان داده شد و ۵۰۰ نفر 
ثبت‌نام کردند و پس از داوری‌های انجام شده ۸۰ نفر برگزیده 
شدند که ۵۰ تن از افرادی که پروانه کارگردانی خود را گرفتند 

از استان‌های غیر از تهران بودند.
خزاعی اظهار کرد: این فرصتی بود که در اختیار فیلم‌سازان 
 استانی قرار داده شد و امسال نیز همین روند ادامه 

خواهد داشت.
رئیس سازمان سنمایی ادامه داد: درباره فعالیت تهیه‌کنندگان 
در استان‌ها نیز با اتحادیه تهیه کنندگان توافق شده تا برای 
نخستین بار تهیه کنندکان استانی به شرطی که در استان 
 خود و با استان استانی فیلم بسازند، مجوز تهیه کنندگی 

دریافت کنند.
وی بیان کرد: این در حالی است که تاکنون همه راه‌ها برای 

فیلم‌سازان به تهران ختم می‌شد و این هزینه تولید فیلم را 
برای سینماگران استان‌ها افزایش می‌داد.

  حمایت از فیلم‌سازان تحول یافته اما هنوز کافی نیست
خزاعی با اشاره به سفرهای استانی خود در ی‌کسال گذشته، 
گفت: به هر استان که می‌روم دست‌کم پنج فیلم‌ساز حرفه‌ای 
می‌بینم و با توجه به این ظرفیت‌های، حمایت‌های فیلم‌سازی 

کافی نیست.
وی افزود: با این حال این حمایت‌ها رشد خوبی یافته و حمایت 
از فیلم‌سازان از ۲ محل انجمن سینمای جوانان و بنیاد فارابی 

انجام می‌شود هرچند اعتبارات کافی نیست.
  شیراز شایسته میزبانی از جشنواره ملی و بین المللی سینما 

است
رئیس سازمان سینمایی گفت: همچنین قرار است جشنواره 
ملی سینمایی شیراز با موضوع خانواده پس از جلب موافقت 
شهرداری شیراز و استانداری فارس برنامه‌ریزی شود تا در 

صورت امکان از سال آینده آغاز به کار کند.
وی بیان کرد: جشنواره فیلم شیراز با رویکرد خانواده می‌تواند 

به جشنواره‌ای بین‌المللی تبدیل شود و تداوم یابد.
خزاعی اضافه کرد: شیراز شهری فرهنگی و مهد فرهنگ و 
ادب و هنر است و زیرساخت اقامتی و سینمایی خوبی 
 دارد؛ بنابراین قابلیت میزبانی از یک جشنواره ملی سینمایی 

را دارد.
رئیس سازمان سینمایی گفت: شیراز در عرصه سینمای جایگاه 
متفاوتی دارد و هنرمندان شناخته شده‌ای از جمله امین تارخ، 
محمود پاک‌نیت، مهدی فقیه، حسن‌ پورشیرازی و بسیاری 
دیگر از هنرمندان و کارگردانان سرشناس برخاسته از این 

استان هستند.
وی اضافه کرد: با توجه به این جایگاه فارس در عرصه سینما، 
امکانات و شرایطی که برای این استان تعریف می‌شود، از نظر 
توزیع زیرساخت‌ها، ارائه مجوزها و جشنواره‌ها باید متفاوت 

باشد.
   تا پایان سال 17 سالن سینمایی در استان راه‌اندازی می‌شود
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی ‌استان فارس، نیز ضمن 
خوش‌آمد، با اشاره به اینکه تا پایان سال 17 سالن سینمایی 
در استان راه‌اندازی می‌شود، افزود: امیدوارم مجموعه اتفاقات و 
رویکرد جدیدی که در سازمان سینمایی و در مجموعه وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌در راستای توجه بیشتر و جدی‌تر به 
استان‌ها رقم خورده در نهایتاً و به زودی به نتایج خوبی برسد 
و سینماگران و اهالی فرهنگ و هنر استان هم نتایج آن را 

مشاهده کنند.
وی در پایان گفت: ما در اینجا گرد هم آمده‌ایم تا هنرمندان 
بی‌واسطه و بدون رودربایستی حرف‌های خود را در میان 

بگذارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌استان فارس:

تا پایان سال 17 سالن سینمایی در استان راه‌اندازی می‌شود
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بهار  تمام  قطعه سکه  هر 
آزادی به 30 میلیون و 
100 هزار و نیم سکه 
به 15 میلیون و 650 هزار و ربع سکه به 10 میلیون و 
700 هزار در زمان تنظیم این گزارش بر روی تابلوهای طلا 
فروشی شهر شیراز نقش بست. جهشی بسیار کم که به ورود 
یمن به جنگ در سرزمین‌های اشغالی مربوط می‌شود. ادامه 
تنش‌های جنگ در سرزمین‌های اشغالی باعث شده است تا 
سرمایه‌گذاران جهانی همچنان از طلا به عنوان یک پناهگاه 
امن برای سرمایه‌های خود استفاده کرده و  فلز زرد  بالای 

نرخ ۲۰۰۰ دلار جا خوش کند.
 قیمت طلا که در روز جمعه برای اولین بار به بالاتر از 
۲۰۰۰ دلار رسیده بود، در روز سه‌شنبه از این سطح فاصله 
گرفت و پایین آمد. شاید یکی از دلایل به اعلام اظهار نظر 
طولانی بودن جنگ غزه و اسرائیل باز می‌گردد. قیمت هر 
اونس طا امروز با ۰/۱۸ درصد کاهش به ۱۹۹۲ دلار و 
۲۶ سنت رسید. طلا در روز جمعه به دنبال آغاز عملیات 
زمینی رژیم صهیونیستی علیه غزه ۱/۱ افزایش قیمت 
داشت. رژیم صهیونیستی اعلام کرده این حمله طولانی 
مدت خواهد بود. طلا یکی از بزرگ‌ترین برندگان جنگ 
حماس و رژیم صهیونیستی بوده و از زمان آغاز این جنگ 

بیش از ۹ درصد افزایش قیمت داشته است. تقاضا برای 
این فلز گران‌بها به عنوان یک پشتوانه ایمن افزایش یافته 
است. احتمالاً ادامه این درگیری‌ها باز هم به نفع طلا خواهد 
بود، چون خاورمیانه یک منطقه حیاتی برای عرضه جهانی 

انرژی است.
از سوی دیگر بالا رفتن نرخ بهره هزینه نگهداری طلا به 
عنوان یک سرمایه غیر سودده را افزایش داده و تمایل برای 
آن را پایین می‌آورد. اما در بازار طلا و سکه داخلی فقط 
قیمت‌ها از نوسانات انس جهانی اثر می‌پذیرد و همچنان 
بازار به مانند چند ماه گذشته در رکود تقاضا به سر می‌برد، 
وضعیتی که به عقیده کارشناسان ناشی از عدم اطمینان 
مردم در رابطه با عدم ثبات قیمت‌ها است و به نظر می‌رسد 
تا این ثبات در بازار تداوم نداشته باشد اقبال به خرید طلا 
نیز صورت نگیرد. در این شرایط و در این وضعیت مدیریت 
بازار به‌گونه ای است که نه فروشنده می‌تواند تصمیم بگیرد 
و نه خریدار، این کاهش و افزایش قیمت، شرایط را نامساعد 

می‌کند.
به گفته برخی از کارشناسان اقتصادی تقاضا در بازار طلا 
امسال بسیار پایین است اگر عدد تقاضا را در سال قبل ۲۰ 
در نظر بگیریم الان روی -۸، ۹ آمده است چون بازار باید 
برای مخاطب جاذبه داشته باشد زمانی که ریسک کاهش یا 

افزایش دارد باعث می‌شود که مردم نگران شوند. این علت 
رکود تقاضا در بازار است.

 از سوی دیگر هر خبر مثبت یا منفی باعث رفت و برگشت 
نرخ ارز در محدود ۴۸ هزار تا ۵۲ هزار تومان می‌شود. 
افزایش دامنه نوسان نرخ ارز طی سه هفته گذشته بیشتر به 
دلیل افزایش ریســ‌کهای بین‌المللی بوده است. تحلیلگران 
سیاسی- اقتصادی عامل اصلی نوسان بازار‌ها در هفته‌های 
اخیر را ریســ‌کهای جنگ می‌دانند. بازار ارز با آغاز هفته 
جاری و با افزایش احتمال جنگ زمینی در غزه روند 
صعودی به خود گرفت و در روز شنبه تا ۵۲ هزار تومان 

نیز پیش رفت. 
معامله‌گران می‌گویند جمعه در پشت خط شاهد انتشار 
اخبار جنگی بودیم و همین اخبار باعث شدند تا در روز 
شنبه بازار‌ها طوفانی و با شکاف مثبت شروع به کار کنند. در 
شرایط کنونی برخی از فعالان بازار می‌گویند که رشد قیمت 
سکه در اولین روز هفته هیجانی بوده و احتمال عقب‌نشینی 

قیمت سکه دور از انتظار نیست.
تلاش ناکام رسانه‌های بیگانه برای ایجاد بحران ارزی در کشور
 روز شنبه سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد گفت: به 
دنبال جنگ اخیر فلسطین، رسانه‌های بیگانه تلاش می‌کنند 

بگویند نرخ ارز در ایران در سال ۱۴۰۳ به عدد مشخصی 
می‌رسد تا ذهنیت فعالان تجاری و اقتصادی را تحت تأثیر 
قرار بدهند. موضوعی که باعث شد دلار نهایت تا قیمت 52 
هزار تومان در یک مقطع کوتاه زمانی قرار بگیرد و مجدد 
به کانال 49 هزار تومان باز گردد. معامله‌گران در مورد رفت 
و برگشت بازار می‌گویند، بعضی از افراد در قیمت‌های بالا 
خرید کرده‌اند و از فروش جامانده‌اند و حالا با ایجاد ترس 

در بازار به دنبال فروش هستند و جو افزایشی می‌دهند.
به نظر می‌رسد تقاضا در بازار به شدت کاهش پیدا کرده و 
فروشندگان برای کم کردن از زیانی که دیده‌اند، در حال 
پیشنهادی پایین‌تری هستند تا دلار روی دستشان باد 
نکند. کارشناسان بازار ارز معتقدند، نگاه بازار در این روز‌ها 
فقط به فاند جنگی است؛ اگر اخبار به سمت آتش‌بس و 
کم‌شدن تنش بروند، بازار هم اصلاحش بیشتر خواهد شد، 
اما در صورت تشدید تنش و بیشتر شدن آتش جنگ رژیم 
اسرائیل و غزه، قیمت دلار دوباره می‌تواند به سمت سقف 

حرکت کند.

طبق گفته‌های 
سخنگوی انجمن 
لبنی  صنایع 
کشور، با دستور رئیس‌جمهور محل تأمین 
اعتبار توزیع شیر در مدارس کشور تعیین شد و 
تمام دانش‌آموزان پایه اول تا ششم دوره ابتدایی 
در مدارس دولتی دو بار در هفته و به تعداد ۳۵ 

نوبت شیر دریافت خواهند کرد. 
هم‌اکنون هماهنگی بین سازمان برنامه و 
بودجه و آموزش‌و‌پرورش در بحث قراردادها 
در حال انجام است تا شیر با کیفیت به دست 
دانش‌آموزان برسد. اما هنوز با گذشت یک ماه 
از شروع کلاس‌ها هیچ خبری از توزیع شیر بین 

دانش‌آموزان نیست. 
ماجرای ورود شیر به مدارس مربوط به دهه 
90 می‌شود که به دلیل کمبود منابع مالی 
قطع شد تا اینکه در مهر سال ۱۳۹۸ بعد 
از دو سال قطع شدن شیر مدرسه، معاون 
وقت وزیر صنعت، معدن و تجارت طی 
ابلاغیه‌ای، نحوه اجرای این طرح در آن سال 
را به انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ابلاغ 
کرد و مقرر شد در شیر در استان‌های بوشهر، 
خراسان‌جنوبی، سیستان‌و‌بلوچستان، کرمان، 
 ایلام، خوزستان،کهگیلویه‌و‌بویراحمد و هرمزگان 

توزیع شود. 

این مدل توزیع شیر با ورود کرونا به کشور، 
ناقص ماند و با توجه به اینکه کلاس‌های درس 
هم به صورت مجازی تشکیل می‌شد، عملًا 

خبری از شیر مدرسه نبود. 
بعد از فروکش‌کردن کرونا و بازگشایی مجدد 
مدارس، همان کمبود بودجه موجب شد که 
مسؤلان آموزش و پرورش توزیع شیر را با 
اجرای طرح تغذیه رایگان برای 3 تا 5 میلیون 
دانش‌آموز در مناطق کمتر برخوردار اجرا کنند 
که همین طرح هم به دلیل همان مشلاکت 
 بودجه‌ای در تعداد محدودی از مدارس 

اجرا شد.
حالا امسال بالاتر از وزارت آموزش و پرورش یعنی 
رئیس‌جمهور پای طرح توزیع شیر در مدارس 
آمده است و حتی در زنگ آغاز سال تحصیلی، 
این خبر را اعلام کرد که قرار است از دو هفته 
 دیگر همه دانش‌آموزان دبستانی دو روز در هفته 

شیر بنوشند. 
اکنون این سوال مطرح است که شیر در مدارس 
استان فارس چه زمانی توزیع می‌شود؟ طرح 
توزیع رایگان شیر در مقاطع ابتدایی سراسر 
کشور بعد از گذشت یک ماه از آغاز بازگشایی 
مدارس همچنان در ایستگاه بلاتکلیفی است. 
تنها خبری که از توزیع شیر در مدارس منتشر 

می‌شود نقل قول‌های مسؤلان است. 

رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش 
در جلسه هیئت دولت در اواخر شهریور از 
اجرای طرح توزیع رایگان شیر در مدارس 
ابتدایی کشور خبر داد و گفت: امسال دوبار 
 در هفته در مقاطع ابتدایی سراسر کشور شیر 

توزیع می‌شود. 
اعلام این طرح بار دیگر از سوی رئیس‌جمهور 
در ابتدای سال تحصیلی تأکیدی بر اجرای آن 
داشت و انتظار می‌رفت هم‌زمان با آغاز سال 
تحصیلی این طرح اجرایی شود، اما پیگیری‌ها 

نشان می‌دهد که این طرح به صورت نمادین در 
چند شهر و حتی فقط در چند ناحیه تهران به 
صورت محدود اجرا شده و همچنان در بسیاری 
از شهر‌ها از جمله مشهد در ایستگاه بلاتکلیفی 
است.  به‌گفته معاون آموزش ابتدایی وزارت 
آموزش‌وپرورش، تعداد دانش‌آموزان ابتدایی 
در سال تحصیلی جدید، ۹میلیون نفر است و 
تخصیص ۳۵۰میلیارد تومان بودجه برای این 
مصوبه، توزیع شیر در دبستان‌ها را به دو وعده 

در هفته محدود می‌کند.

دبیر اول کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس 
گفت: در کمبود شیر خشک شاید ضعف نظارت 
مجلس و دولت باشد که این نابسامانی ایجاد 

می‎شود. 
محمدعلی محسنی بندپی، دبیر اول کمیسیون 
بهداشت و درمان در مجلس شورای اسلامی 
گفت: همانطور که می‌دانید شیر خشک از اقلام 
ضروری است و رشد کودکان به آن وابسته است. 
وی در ادامه توضیح داد: این موضوع به 
قدری اهمیت دارد که ما شیر رایگان را برای 
دبستانی‌هایمان در بخش دولتی مصوب 
کردیم. اگر چه من خیلی سعی کردم هم 
بخش دولتی و هم بخش خصوصی از آن 
بهره‌مند شوند؛ ولی در مجلس گفته شد 
که بخش خصوصی از محل منابع خودشان 
 باید هزینه شیر برای دانش‌آموزان را 

پرداخت کند.
دولت و مجلس توجه خاصی به تأمین شیر 
برای کودکان دارند. هر چند که طرح توزیع 
شیر در مدارس قطعاً می‌تواند به سامت 
دانش‌آموزان کمک شایانی کند. علت تأخیر 
توزیع شیر، مشلاکتی در خصوص نحوه توزیع 
آن و ارائه راهکار‌هایی برای تأمین شیر در 
 تمامی نواحی بوده است که بعد از رفع آن انجام 

خواهد شد.

شیر در مدارس چه زمانی توزیع می‌شود؟ 
تنها خبری از توزیع شیر در مدارس نقل قول‌های مسؤلان است

وضعیت خاکستری فلز زرد
عدم پیش‌بینی مشخص عامل تعیین کننده قیمت‌ها شده است

آیت‌ا... سید علی‌اصغر دستغیب، رئیس هیئت امنای مجمع 
خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در آیین تجلیل از 
اعضای هیئت‌امنای سراهای فرهنگ مهربانی در شیراز 
با اشاره به حوادث غزه و فلسطین و رفتار ضدانسانیت و 
جنایات رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: صهیونیست‌ها مسیر 
ضدمهربانی را دنبال کردند و محبت بندگی در دل آن‌ها 
نیست، بلکه به حالت بی‌رحمی ‌و نامردمی، زمینه فطری 
را ازدست‌داده‌اند؛ چراکه هنر آن‌ها کودک کشی است 
که زنان و کودکان بی‌گناه را که در سرزمین خود هستند 
 هرروز مورد اصابت قرار می‌دهند و به نمازگزاران یورش 

می‌آوردند.
   تعمیم و فراگیری فرهنگ شایسته مجمع خیرین شهرساز 

و فرهنگ‌ساز شیراز
 آیت‌ا... دستغیب در ادامه با تأکید بر تعمیم و فراگیری فرهنگ 
شایسته مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز 
تصریح کرد: فعالیت این مجمع در راستای فرهنگ تعالی و 
قرآنی است چراکه انسان‌های شایسته تمام هم‌وغمشان کمک 

به همنوعان خود است.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
کمال مردمان شهر شیراز بیان کرد: کار هر مسلمانی است 
که در حد توان به همنوع خود کمک کند که ساخت مساجد 
مصداق بارز فرهنگ‌سازی و شهرسازی است و خیران نوعی 

تلاش و فعالیت در سطح جامعه دارند.
   ایجاد پنجره واحد خدمت برای تسریع امور خیرین 

بیان  با  نیز  اسدی، شهردار شیراز  محمدحسن 
این کلان‌شهر   اینکه به‌تمامی‌شهرداری‌های مناطق 
تکلیف شده است که فعالیت خیران مجمع شهرساز و 
فرهنگ‌ساز در راستای رشد و پیشرفت دچار بروکراسی 
اداری نشود، اظهار کرد: در این راستا پنجره واحد خدمت 
 ایجاد شده تا کار خیران در سریع‌ترین زمان ممکن 

انجام شود.
اسدی با بیان اینکه مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز 
شیراز قریب به یک دهه تشکیل‌شده و کار تشکیلاتی 

را انجام می‌دهد، تصریح کرد: کار در راستای فرهنگ 
شهروندی باید توسعه یابد و شهرداری ظرفیت بالقوه‌ای 
در این زمینه دارد که انتظار شهروندان و مردم این شهر و 
 نی‌کاندیشان این است که شاهد یک جهش در توسعه این 

کلان‌شهر باشند.
رئیس هیئت‌مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز 
شیراز با بیان اینکه که این کلان‌شهر با قدمت چند هزارساله 
عناوینی همچون ۴ دوره پایتخت سیاسی در تاریخ و پایتخت 
فرهنگی کشور را دارا بوده است، گفت: این کلان‌شهر یک 
شهر فرهنگی و تاریخی است و شهرت شیراز ی‌کشبه به 
دست ما نرسیده و با زحمات غزل‌سرایان، بزرگان، فیلسوفان 
و ادبای بزرگ ما به‌دست‌آمده است در همین راستا باید 
بدانیم در کجا هستیم و چه تصمیمی ‌برای این شهر 
 گرفته می‌شود و باید برای اعتلا و توسعه این شهر همگی 

همت کنیم.
اسدی با تأکید بر ارتقای فرهنگ شهروندی تصریح کرد: 
فرهنگ را باید از منازل از جمع‌آوری پسماند، تکریم 
ارباب‌رجوع تا فرهنگ ترافیک در نظر گرفت و شهرداری شیراز 
این آمادگی را دارد که از طرح‌ها، ایده‌های دانشگاهیان، مراکز 
علمی ‌و استارت‌آپ‌ها حمایت کند و در این زمینه مشارکت و 

هزینه هم پرداخت کند.
   فرهنگ روح شهر است

سید عبدالرضا دستغیب، مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگساز شیراز نیز ضمن تسلیت شهادت تعداد زیادی 
از زنان و کودکان مظلوم غزه به دست صهیونیست‌ها به‌ویژه 
جنایت بیمارستان المعمدانی در مرکز نوار غزه با بیان اینکه 
پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی جسم و فرهنگ روح شهر است، 
اظهار کرد: قریب به ۹ سال از فعالیت این مجمع در این 
کلان‌شهر می‌گذرد و یکی از ثمرات آن ایجاد سرا‌های فرهنگ 
مهربانی در مناطق یازده‌گانه شیراز است که اقدامات مؤثر و 
مطلوبی در راستای رشد فرهنگ و کم‌کرسانی مردم صورت 

گرفته است. 
دستغیب از اداره شدن سرا‌های فرهنگ مهربانی به‌صورت 
هیئت‌امنایی توسط ۳۲ نفر خبر داد و افزود: اهدای ۹۹ سری 
جهیزیه به نوعروسان نیازمند و زوج‌های جوان، همچنین ۸۲۰ 
هزار قلم کالا اعم از دارو، لباس، کتاب و ... در این سر‌اها 
 جمع‌آوری‌شده است و این نشان از اهتمام ویژه و اعتماد 

مردم است.
او همچنین از همکاری همیاران ترافیک در جهت مدیریت 
فرهنگ ترافیکی در سطح کلان‌شهر شیراز سخن گفت و 
افزود: برای مدیریت بهتر ترافیک در گلوگاه‌های ترافیکی از 
ظرفیت همکاران همیار ترافیک برای کمک به پلیس راهور 

استفاده کرده‌ایم.

شهردار شیراز:

کار در راستای فرهنگ شهروندی باید توسعه یابد

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س‌

عک



 وزیر دفاع عربستان در آمریکا:
خواهان آتش‌بس در غزه هستیم

فارس- خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان سعودی در 
دیدار با مشاور امنیت ملی آمریکا ضمن تکرار حمایت ریاض 
از آتش‌بس در غزه، بر لزوم حفاظت از غیرنظامیان، توقف کوچ 
اجباری، ورود کمک‌های بشردوستانه و تلاش برای احیای مسیر صلح تأکید کرد.
وزیر دفاع عربستان روز گذشته ۳۱ اکتبر با جیک سالیوان،مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید دیدار و درباره روابط دوجانبه و همچنین تحولات منطقه و جهان گفت‌وگو 
کردند.طبق گزارش خبرگزاری رسمی دولت عربستان »واس«، موضوع تحولات 
غزه، وضعیت منطقه و تلاش‌های بین‌المللی در این زمینه، موضوع ویژه این دیدار 

بین بن‌سلمان و سالیوان بوده است.
وزیر دفاع عربستان در این دیدار بر لزوم آتش‌بس در غزه، حفاظت از غیرنظامیان، 
توقف جابه‌جایی اجباری، اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه و تلاش برای 
بازگرداندن مسیر صلح تأکید کرد؛ صلحی که مردم فلسطین را به حقوق 

مشروع‌شان برساند تا بتوانند کشور مستقل خود را تشکیل دهند.
براساس این گزارش، آن‌ها همچنین آخرین تحولات یمن، نتایج تلاش‌های 
عربستان برای پایان دادن به این بحران و تضمین دستیابی به صلحی فراگیر 
و پایدار که ضامن امنیت و ثبات برای یمن و مردم آن باشد، را مورد بحث و 
بررسی قرار دادند. وزارت خارجه عربستان سعودی روز شنبه، ۲۸ اکتبر با انتشار 
بیانیه‌ای، نگرانی شدید ریاض در خصوص تشدید تنش نظامی صهیونیست‌ها 
علیه مردم فلسطین را ابراز و تأکید کرد: پادشاهی سعودی هرگونه عملیات 
زمینی انجام شده توسط اسرائیل را محکوم و تقبیح می‌کند؛ زیرا این عملیات 

موجب تهدید جان غیرنظامیان فلسطینی شده است.
مجمع عمومی سازمان ملل متحد شب جمعه قطعنامه‌ای را درباره غزه تصویب 
کرد و خواستار آتش‌بس فوری و پایدار بشردوستانه شده بود. ۱۲۰ کشور 
به این قطعنامه رأی مثبت دادند؛ ۱۴ کشور مخالف آن بودند و ۴۵ کشور 
از رأی دادن امتناع کردند. الی کوهن، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی، 
کشورهای تصویب‌کننده قطعنامه برقراری آتش‌بس بشردوستانه در نوار غزه را 
به »نفرت‌پراکنی« متهم کرده و قاطعانه هرگونه درخواست در این‌باره را رد کرد.

،

ارتباطات  هماهنگ‌کننده  ایسنا- 
راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا در 
اظهاراتی با تلاش برای مقصر جلوه دادن 
ایران در زمینه هدف قرار گرفتن نظامیان 
و پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه، 
گفت که واشنگتن قصد دارد »پیام محکم 

بازدارنده‌ای« در این‌باره به ایران بفرستد.
در ادامه ادعاهای دولت آمریکا مبنی بر 
»نقش هم‌دستانه« ایران در وقوع عملیات 
گسترده و غافلگیرانه »طوفان الاقصی« 
توسط مقاومت فلسطین علیه رژیم 
صهیونیستی و حمایت‌های دولت آمریکا 
از این رژیم در جنگ غزه که موجب 
خشم و واکنش نیروهای مقاومت علیه 
نظامیان آمریکا در منطقه شده است که 
واشنگتن مدعیست تحت حمایت ایران 
هستند و از آن دستور می‌گیرند، جان 
کربی، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت که 
آمریکا در تلاش است با افزایش نگرانی‌ها 
درباره گسترش یک درگیری منطقه‌ای، 
ایران  به  بازدارنده‌ای«   »پیام محکم 
 منتقل کند. سی‌ان‌ان گزارش داد که کربی در
این‌باره گفت: اگر قرار باشد به حفاظت 
 از نظامیان و تأسیساتمان ادامه دهیم، 
قطعاً وارد عمل خواهیم شد. ما ثابت 
کرده‌ایم که حمله می‌کنیم و در تلاشیم 
این کار را بکنیم. این پیام محکمی است 
که ایران باید خود را کنار بکشد. ما این 

مسئولیت‌ها را جدی می‌گیریم.
کربی در ادامه با توجیه حضور نظامی 
مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه به بهانه 
تأمین امنیت آن و »مبارزه با تروریسم« 
به سی‌ان‌ان گفت: »ما امنیت ملی‌مان در 
منطقه را نیز بسیار جدی می‌گیریم و به 
همین دلیل است که رئیس جمهور دو 

ناوگروه هواپیمابر به منطقه اعزام کرده 
است. ما باید اطمینان بیابیم که نه تنها به 
ایران، بلکه به تمامی بازیگران و ایران به 
طور ویژه، این پیام را مخابره می‌کنیم که 
امنیت ملی‌مان را بسیار جدی می‌گیریم. 
ما به حفاظت و دفاع از نظامیانمان 
ادامه خواهیم داد. این کار را در زمانی 
 که بخواهیم و به روشی که بخواهیم 

انجام می‌دهیم.
اظهارات کربی در این‌باره در حالی بیان 
شده که بیم گسترش جبهه‌های جنگ 
علیه رژیم اشغالگر قدس و درگیر شدن 
آمریکا در یکی دیگر از »جنگ‌های ابدی« 

در منطقه افزایش یافته است.
هم‌زمان با افزایش تنش در اراضی اشغالی، 
سربازان آمریکایی و متحدانش دست‌کم 
۱۲ بار در عراق و چهار بار در سوریه در 
هفته گذشته هدف حمله قرار گرفته‌اند. 
بیش از ۲۰ سرباز آمریکایی در نتیجه این 
حملات زخمی و اکثریت نیز از ناحیه سر 

دچار جراحت شده‌اند.
روزنامه آمریکایی نوشته آمریکا از زمان 
شروع درگیری در اراضی اشغالی در هفتم 
اکتبر، ۲ ناو هواپیمابر، کشتی‌های جنگی 

و جنگنده را به منطقه فرستاده تا تلاش 
کند ایران و گروه‌هایی را که تحت حمایت 
ایران خوانده شده‌اند، بازدارد. تعداد 
نیروهای اضافه شده به منطقه نیز هزاران 

نفر است.
مقامات رسمی می‌گویند که تدابیر 
آمریکایی‌ها برای حفاظت از نیروهایشان 
در منطقه شامل افزایش گشت‌زنی‌های 
به  کردن دسترسی  محدود  نظامی، 
تأسیسات پایگاه‌ها و افزایش جمع‌آوری 
اطلاعات از جمله از طریق پهپادها و سایر 
عملیات نظارتی است. جدیدترین استقرار 
سربازان آمریکایی نیز به برنامه‌های این 
کشور در استقرار سیستم موشکی تاد و 

پاتریوت مرتبط می‌شود.
در همین راستا، حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگویی با 
شبکه بلومبرگ، با اشاره به موضع آمریکا 
در جنگ غزه و حمایت‌های آن از رژیم 
دیگران  به  آمریکا  صهیونیستی گفت: 
توصیه می‌کند که از خود خویشتنداری 
نشان دهند، اما کاملًا در کنار اسرائیل 
ایستاده است. اگر آمریکا به کاری که 
تاکنون انجام داده است ادامه دهد، 

جبهه‌های جدیدی علیه آمریکا گشوده 
خواهد شد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران تصریح 
کرد: »من می‌خواهم هشدار دهم که ادامه 
کشتار زنان و کودکان سبب خواهد شد 
تا اوضاع منطقه از کنترل خارج شود. 
طرف آمریکایی باید تصمیم بگیرد - آیا 

می‌خواهد جنگ را تشدید کند؟
وبگاه بلومبرگ در این‌باره نوشت، 
امیرعبداللهیان کمتر از یک روز پس 
از آن این اظهارات را بیان کرد که 
آمریکا ادعا کرد دو تأسیسات در سوریه 
»مرتبط با سپاه پاسداران انقلاب ایران« 
را که به ادعای واشنگتن برای حملات 
علیه نیروهای آمریکایی در منطقه 
 مورد استفاده قرار گرفته‌اند، هدف 

قرار داده است.
مقامات آمریکایی گفته‌اند که مدرکی 
ندارند که نشان دهد ایران صراحتاً دستور 
این حملات را داده است اما »تهران را 

برای آن مسئول می‌دانند.«
وزیر امورخارجه ایران خاطرنشان کرد: ما 
نیروهای جدیدی را نه به سوریه و نه به 
سایر نقاط منطقه اعزام نکرده‌ایم. اما ما 
فقط نظارگر تحولات نیستیم، جمهوری 
اسلامی ایران بر اساس منافع ملی خود 

اقدام خواهد کرد.
او همچنین در این گفت‌وگو با تاکید بر 
اینکه »گروه‌هایی که در سوریه و عراق 
نیروهای آمریکایی را هدف قرار می‌دهند، 
مستقل عمل می‌کنند و از تهران راهنمایی 
دریافت نکرده‌اند«، اظهار داشت: آنها هیچ 
دستور از ما دریافت نمی‌کنند. طرف 
آمریکایی مدعی است که اینها با ایران 
مرتبط است اما این گروه‌ها برای خودشان 

مستقل تصمیم می‌گیرند.

عمان خواستار محاکمه رژیم صهیونیستی بابت 
جنایت علیه فلسطینی‌ها شد

 

ایسنا- با ادامه حملات بی‌امان و مرگبار رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطینی‌ها، وزیر خارجه عمان خواستار محاکمه رژیم صهیونیستی 
به دلیل هدف قرار دادن غیرنظامیان در غزه شد. بدر البوسعیدی، 
وزیر خارجه عمان اعلام کرد: تاریخ به ما آموخته است که نمی‌توان 
به بهانه دفاع از خود، کشتار جمعی و هدف قرار دادن غیرنظامیان 

را توجیه کرد.
براساس گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزیر خارجه عمان همچنین 
تصریح کرد: ما از جامعه جهانی می‌خواهیم رژیم صهیونیستی را به 
دلیل هدف قرار دادن غیرنظامیان در غزه مورد محاکمه قرار دهد 
و تحقیقات لازم را در این خصوص انجام دهد. بدر البوسعیدی در 
ادامه افزود، ممانعت از ورود کمک‌های بشردوستانه به ساکنان نوار 
غزه به موجب قوانین بین‌المللی جنایت تلقی می‌شود. وزیر خارجه 
عمان همچنین گفت، اقدام نظامی رژیم صهیونیستی برای دفاع از 
خود ضروری نیست و تمامی کشورها هدف قرار دادن غیرنظامیان را 
محکوم می‌کنند. البوسعیدی افزود، رژیم صهیونیستی در پاسخ خود 
به حملات مقاومت در هدف قرار دادن غیرنظامیان و ملت فلسطین 

آشکارا زیاده‌روی کرده و فلسطینیان حق دفاع از خود را دارند.

سازمان ملل، آتش‌بس در غزه به مسئله مرگ و 
زندگی تبدیل شده است

مهر- فیلیپ لازارینی،رئیس آژانس سازمان ملل در امور پناهندگان 
فلسطین تأکید کرد که هم‌اکنون برقراری آتش‌بس در نوار غزه و 
ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم فلسطین به مسئله مرگ 
و زندگی تبدیل شده است. رئیس آژانس سازمان ملل در امور 
پناهندگان فلسطینی )آنروا( در نشست اضطراری سازمان ملل درباره 
تحولات غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مجازات دسته‌جمعی 
مردم فلسطین را در پیش گرفته است. وی در ادامه تأکید کرد که 
آتش‌بس فوری بشردوستانه در غزه برای میلیون‌ها نفر به موضوع 
مرگ و زندگی تبدیل شده است. دفتر امور بشردوستانه سازمان ملل 
اعلام کرد بر اساس آخرین آمار وزارت بهداشت غزه، تاکنون بیش 
از ۸۳۰۰ نفر در بمباران جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیده‌اند که ۶۶ درصد آنها زن و کودک هستند و ده ها هزار نفر 

زخمی شده‌اند.

»هادی العامری«، زمان اخراج نیروهای ائتلاف 
از عراق فرا رسیده است

مهر- هادی العامری، دبیرکل سازمان بدر، روز دوشنبه اعلام کرد 
که هیچ توجیهی برای تداوم حضور نیروهای ائتلاف در عراق باقی 
نمانده و از دولت این کشور خواست برای خروج نیروها یک جدول 

زمانی کوتاه مدت تعیین کند.
رئیس ائتلاف الفتح پارلمان عراق روز دوشنبه در سخنانی عنوان کرد 
که پس از کسب این همه پیروزی بزرگ توسط نیروهای امنیتی و 
نظامی بر علیه گروه تروریستی داعش واقعاً خجالت آور است که 

برخی کمک به نیروهای امنیتی را بهانه ماندن این نیروها کنند.
هادی العامری افزود که زمان خروج این نیروها از کشور فرا رسیده 

چرا که هیچ نیاز و بهانه‌ای برای وجودشان وجود ندارد.
وی همچنین عنوان کرد که پس از کسب این همه پیروزی بزرگ 
توسط نیروهای امنیتی و نظامی بر علیه گروه تروریستی داعش 
واقعاً خجالت آور است که برخی کمک به نیروهای امنیتی را بهانه 

ماندن این نیروها کنند.

کاخ سفید: 

پیاممان به ایران این است که باید خود را کنار بکشد

چهارشنبه ‌‌‌‌1402/08/10 بین‌الملل سال سی‌ام  شماره 46133

آسیای غربی

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی:
 مرحله سوم جنگ در غزه آغاز شد

باشگاه خبرنگاران-  بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی ادعا کرد: مرحله سوم جنگ علیه غزه توسط ارتش 
صهیونیستی شروع شده است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
روزگذشته در جلسه کابینه گفت که جنگ علیه جنبش فلسطینی حماس وارد 
مرحله سوم شده است. براساس گزارش رسانه‌های صهیونیستی، نتانیاهو ادعا کرد 
که مرحله اول محاصره کامل بود. مرحله دوم بمباران از هوا است که همیشه 
ادامه دارد. مرحله سوم، نظامیان صهیونیست در حال گسترش نفوذ زمینی خود 
به نوار غزه هستند.نتانیاهو پس از جلسه کابینه در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( مدعی شد: گام‌های سنجیده، بسیار قدرتمند، دستیابی به پیشرفت‌های 
روشمند و گام به گام. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: ما در بحبوحه یک 
جنگ هستیم. ما هدف روشنی برای خود تعیین کرده‌ایم که پتانسیل نظامی 
و مدیریتی حماس را نابود کنیم. ما این کار را به صورت سیستماتیک انجام 
می‌دهیم. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به تلاش‌های خود برای آزادی اسرا 
ادامه می‌دهد، تأکید کرد که این کار زمان‌بر است. به گفته‌ وی، تله‌هایی وجود 

خواهد داشت، مشکلاتی وجود خواهد داشت، ضرر‌هایی وجود خواهد داشت.
نتانیاهو در پایان نیز ادعا کرد: اما من به شما یک چیز قول می‌دهم، در نهایت 

حماس شکست خواهد خورد و غزه، غزه‌ی دیگری خواهد بود. 
پیش از این روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارانوت« در گزارشی تأکید کرد که 
آمریکا به جای این رژیم، رهبری جنگ کنونی را بر اساس منافع خود در منطقه 
به عهده می‌گیرد. در همین راستا رسانه‌های دیگر نیز فاش کردند لوید آستین، 
وزیر دفاع آمریکا صهیونیست‌هارا متقاعد کرده در جنگ زمینی شکست خواهند 

خورد و باید استراتژی خود را تغییر دهند.

اخبارکوتاه جهان

آمریکای جنوبی رئیس‌جمهور ونزوئلا: 

جهان برای فلسطین قیام کرد
باشگاه خبرنگاران- نیکلاس مادورو، 
رئیس‌جمهور ونزوئلا بار دیگر تأکید کرد 
که رژیم اسرائیل اقدامات نازی‌ها را در 
نوار غزه انجام می‌دهد و هدف آن از بین 
بردن مردم فلسطین است. رئیس‌جمهور 
اقدامات رژیم صهیونیستی در  ونزوئلا 
بمباران مساجد، بیمارستان‌ها، کلیسا‌ها و 
ساختمان‌هایی که غیرنظامیان داخل آن 

بودند را با روش‌های هیتلر مقایسه کرد.
براساس گزارش المیادین، مادورو با 
اشاره به تظاهرات گسترده مردمی که در 

کشور‌های مختلف برگزار شد، گفت: جهان 
به خاطر فلسطین قیام کرد.

 وی همچنین افزود که جمعیتی که 
در نیویورک، پاریس، مادرید، جاکارتا، 
آمدند،  بیرون  کاراکاس  و  استانبول 
صدای خود را متحد کردند و برای توقف 

نسل‌کشی فلسطینیان شعار دادند.
مادورو با اشاره به صحنه‌های شهر 
مادرید، پایتخت اسپانیا، آن را بزرگ‌ترین 
تظاهراتی که مادرید در ۴۰ سال گذشته 
شاهد بوده توصیف کرد و تأکید کرد که 

یک  این  می‌زدند:  فریاد  تظاهرکنندگان 
جنگ نیست، این یک نسل‌کشی مستقیم 

توسط صهیونیست‌ها است.
در  ونزوئا  رئیس‌جمهور  اظهارات 
حالی بیان می‌شود که تجاوزات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه وارد بیست و 
پنجمین روز خود شده است، شمار شهدا 
از مرز ۸۳۰۰ نفر گذشت و صد‌ها قربانی 

زیر آوار هستند. 
از مسیحیان  اکتبر، مادورو   در ۲۴ 
 سراسر جهان درخواست کرد تا در برابر

نسل‌کشی فلسطینیان بایستند، به ویژه 
پس از بمباران کلیسا‌ها در نوار غزه، 
که شامل خانواده‌های آواره مسیحی و 

مسلمان بود.
در هفدهم همان ماه، مادورو پیشنهاد 
بین‌المللی اضطراری و  برگزاری کنفرانس 
فوری قدرت‌های بزرگ را برای دستیابی 
به توافقی که به نفع همه مردم باشد، 
به‌منظور توقف خشونت و توقف جنگ 
پیشنهاد کرد و تأکید کرد: این تنها راه 

است.

آسیای غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۰ - 1402/۰۶/27 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، خانم آمنه کارگر شهرآبادی 
فرزند شاه علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع 
تحت پلاک 122/452 متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
جمشید رنجبر، حسن رنجبر، حیدر رنجبر چراغعلی شاکری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54208/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۵ - 1402/۰۶/27 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، آقای سام کریمی 
فرزند افراسیاب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹.۹۸ متر 
مربع تحت پلاک 93/2775 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
کلیه مالکین رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54210/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۷ - 1402/۰۶/28 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حسین حسنلی 
فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۸ متر مربع تحت 
پلاک 122/451 متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالکین مشاع 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54209/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۹۴ تاریخ 1402/۰۶/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید افراسیابی بشماره شناسنامه 
۶۲۲۷ به شماره ملی ۲۴۹۱۶۴۵۳۹۴ صادره از داراب فرزند اکبر در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۴۴۰ متر مربع پلاک ۱۰۶ فرعی از 
۱۷۰۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 1708/2 اصلی واقع 
در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای 
غلامرضا روشنی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/10
156/م الف

عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
 از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمى 

برابر آراء شماره ٢٠٧٩ و ۱٤۰۲٦۰۳۱۱۰۱۰۰٠٢٠٨٠ مورخه 1402-7-10 
هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان ذبیح اله بهروزی بشماره شناسنامه 
٥٣ به شماره ملی ٢٤۹۱۷۰٤۲۹۳ و نبی اله بهروزی بشماره شناسنامه 
و شماره ملی ٢٤٨٠١٠٨٥٥٤ هر دو صادره از داراب فرزندان مصطفی 
هر یک در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ٣٤ 
متر و ٥٠ صدم متر مربع پلاک ٧١ فرعی از ٢١٤٧- اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۱۱ فرعی از ٢١٤٧- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از اقای احمد جنیدی زاده 
مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-۷-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰۲-۸-۱۰ 

164/م الف
عبد المهدى باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۷۹ - 1402/۰۵/31 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای علیرضا عابدی فرزند 
قربانعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۷.۶۰ متر مربع 
تحت پلاک 93/2769 متخذه از پاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی وراث 
خانی بابکان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54207/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۶۵ - 1402/۰۵/30 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم فاطمه شرزه 
فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۹۸ متر مربع 
تحت پاک 93/2772 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
خانم نجمه خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54211/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۱ - 1402/۰۵/31 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، آقای غلامرضا 
فلاح‌تفتی فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
۸۷۷.۲۰ متر مربع تحت پلاک 93/2770 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر 
ناحیه یک از ملکی کلیه مالکین محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54206/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی



کاهش ۴۰ درصدی واردات برنج هندی

مهر- وزارت بازرگانی و صنعت هند اعلام کرد؛ صادرات برنج از هند به ایران ۴۰ 
درصد کاهش یافته و صادرات فرآورده‌های نفتی ایران به هند در ۸ ماهه نخست 

سال جاری میلادی افزایش داشته است.
کل مبادلات تجاری هند با ایران در ۸ ماهه سال‌جاری میلادی به یک میلیارد و 
۲۳۷ میلیون دلار رسیده است. همچنین مبادلات تجاری ایران و هند با افت ۳۱ 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.

اقساط تسهیلات ۲ میلیارد تومانی خرید مسکن پلکانی 
می‌شود

باشگاه خبرنگاران- محسن فاضلیان، عضو هیئت مدیره بانک مسکن در 
خصوص اقساط ۳۷ میلیون تومانی تسهیلات ٢ میلیاردی اوراق بانک مسکن 
در قالب طرح حمایتی خانواده‌ها گفت: نرخ سود سپرده و نرخ سود تسهیلات و 

تمامی اختیارات بر عهده بانک مرکزی است.
وی افزود: ما در حال برنامه‌ریزی هستیم که شیوه پرداخت اقساط تسهیلات 
خرید را متناسب با قوت درآمد خانوار‌ها تغییر دهیم. او گفت: میزان این تسهیلات 
به‌صورت پلکانی از یک اقساط کمتر شروع شده و به سمت افزایش مبلغ پیش 
می‌رود. فاضلیان گفت: ما هم این عقیده را داریم که اقساط  ۳۷ میلیون تومان 
تناسبی با درآمد خانوار‌ها ندارد بنابراین وظیفه داریم که با تدابیری در بخش 
پرداخت نظام، پرداخت را متناسب با درآمد خانوار‌ها کنیم. عضو هیئت مدیره بانک 
مسکن گفت: سقف اقساط این وام ٣۵ میلیون تومان است و نه ٣٧ میلیون و در 
٢٢ سال آینده این عدد قابل توجهی نیست، اما در مدل پلکانی میزان پرداخت 

اقساط در یک قاعده و فرمول مشخص بین ١۵ تا ٢٠ میلیون تومان خواهد بود.

وزیر سابق مصر: 
بسته شدن میادین گازی اسرائیل تأثیر قابل‌توجهی بر 

خاورمیانه یا اروپا ندارد

فارس- أسامة کمال، وزیر اسبق نفت مصر درباره میزان تأثیر بسته شدن 
میدان‌های گازی رژیم‌صهیونیستی بر خاورمیانه به دنبال عملیات طوفان الاقصی 

مقاومت توضیح داد.
کمال گفت: بسته شدن میادین گازی اسرائیل تأثیر قابل‌توجهی بر خاورمیانه یا 
اروپا ندارد، بر خلاف اینکه اسرائیل در تلاش است به افکار عمومی بین‌المللی از 

تأثیر آن بگوید تا مقاومت فلسطین را تحت فشار قرار دهد.
کمال با اشاره به تأثیر بسته‌شدن میادین گازی در ساحل سرزمین‌های اشغالی 
بر خود رژیم‌صهیونیستی افزود: پیش‌ترمصر به تل‌آویو گاز صادر می‌کرد تا اینکه 
اسرائیلی‌ها مازاد تولید از گاز را کشف کردند و تولید گاز اسرائیل به شبکه گاز 
مصر وارد شد، مجمع مدیترانه شرقی پدید آمد و مصر وضعیت سرمایه‌گذاری در 
زمینه گاز طبیعی ایجاد کرد. وزیر اسبق نفت مصر تأکید کرد: مصرف زیاد برق در 
تابستان گذشته با توجه به افزایش دمای بی‌سابقه هوا منجر به کمبود بی‌سابقه 

گاز شد و بودجه هم اجازه تخفیف مبلغی برای خرید گاز را نمی‌داد.
وی تأکید کرد: یک ساعت )یا دو ساعت( در طول روز که این روزها برق قطع 

می‌شود، 300 میلیون دلار در ماه برای دولت صرفه‌جویی به‌همراه دارد.
کمال همچنین پیش‌بینی کرد که موج گرمای فعلی هوا در مصر طی این هفته 
پایان یابد و دمای هوا به حالت عادی بازگردد و در نتیجه قطعی برق در این 
کشور هم کاهش یابد. سامح الخشن، سخنگوی نخست‌وزیری مصر اعلام کرده 
بود که واردات گاز طبیعی مصر از سرزمین‌های اشغالی در ماه جاری به صفر 
رسیده است و افزایش مصرف برق در سایه گرم بودن کماکان هوا و کاهش 
مقادیر گاز عرضه شده از خارج از کشور از 800 میلیون فوت مکعب گاز در روز 

به صفر از دلایل قطعی برق در مصر است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

تجارت

تسهیلات

نفت و انرژی

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6133 چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/10

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۳۹ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای الماس کشاورز بشماره شناسنامه ۲ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۲۸۳۷۱۹ صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۶۱۱۷ متر مربع پلاک ۵۹۴ فرعی از 
۳۷۵۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۵۲ اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود 
متقاضی برابر اسناد شماره ۸۴۷۶۳ مورخ 1383/۰۸/28 و ۳۱۱۵۹ مورخ 
1389/۰۶/17 دفتر ۷۸ داراب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقى: 
با حق الشرب از چشمه نقلان به قدر الحصه. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25
185/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰2۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۴۳۷ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی شرکت بین المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۵۴۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 78838/80 متر مربع پلاک ۴ فرعی از ۳۷۴۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۴۷ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شماره ۱۱۹۶۱۱ الی ۱۱۹۶۱۶ مورخ 1397/۰۷/22 دفتر ۷۸ داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی با قدر الحصه حق‌الشرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25
189/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۴۳۴ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی شرکت بین المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۵۴۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 33414/60 متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۳۷۴۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۴۷ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شماره ۱۱۹۶۱۱ الی ۱۱۹۶۱۶ مورخ 1397/۰۷/22 دفتر ۷۸ داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: با قدر الحصه حق الشرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25
186/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۳۵ ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی شرکت بین‌المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۵۴۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۱۷۶۵/۹۴ متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۳۷۴۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۴۷ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۱2 فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شماره ۱۱۹۶۱۱ الی ۱۱۹۶۱۶ مورخ 1397/۰۷/22 دفتر ۷۸ داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی با قدر الحصه حق‌الشرب از چشمه مختصه . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25
187/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۴۳۸ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای الماس کشاورز بشماره شناسنامه ۲ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۲۸۳۷۱۹ صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 55419/50 متر مربع پلاک ۵۹۵ فرعی 
از ۳۷۵۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۵۲ اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود 
متقاضی برابر اسناد شماره ۸۴۷۶۳ مورخ 1383/۰۸/28 و ۳۱۱۵۹ مورخ 
1389/۰۶/17 دفتر ۷۸ داراب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
با حق الشرب از چشمه نقلان به قدر الحصه . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25

184/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۳۶ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰ تاریخ 1402/۰۵/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی شرکت بین‌المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۵۴۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 218635/45 متر مربع پلاک ۵ فرعی از ۳۷۴۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۴۷ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شماره ۱۱۹۶۱۱ الی ۱۱۹۶۱۶ مورخ 1397/۰۷/22 دفتر ۷۸ داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: با قدر الحصه حق‌الشرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/25
188/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۲۷۸ تاریخ 1402/۰۵/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شهناز لطفی بشماره شناسنامه 
۲۷۷۴ به شماره ملی ۲۴۹۰۹۰۷۸۳۲ صادره از داراب فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یک بابخانه بمساحت 122/39 متر مربع 
پلاک ۳۸۲ فرعی از ۲۲۹۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
2290/58 اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از آقای داود خضرائی مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/25

183/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 3/8 متر مربع پلاک 2689/71 واقع در 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله چاه حاج ابول 
ملکی آقای حسین کوهکن فرزند احمد برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشنبه 1402/۰۹/06 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق 
ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تجدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۰۸/10

4525/م الف 
منصور کشوری 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

صداوسیما- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 
شهرسازی در حاشیه برگزاری پانزدهمین 
همایش ملی قیر، آسفالت و ادوات وابسته 
در خصوص اخذ عوارض از جاده‌های اصلی و 
بزرگراه‌ها گفت: فعلا اخذ عوارض از جاده‌های 
اصلی و بزرگراه‌ها در دستور کار نیست و 
قانون به ما اجازه داده صرفا در آزادراه‌ها 

عوارض دریافت کنیم.
وی با بیان اینکه یکی از روش‌های پیشنهادی 
برای تأمین منابع نگهداشت جاده‌ها اخذ 
عوارض از راه‌های اصلی و بزرگراه‌هاست 
تصریح کرد: هنوز نرخ عوارض آزادراه 
شیراز - اصفهان تعیین نشده و مردم 
 می‌توانند از این آزادراه به‌صورت رایگان تردد 

داشته باشند.
وزیر راه و شهرسازی هم‌چنین در همایش 
ملی قیر و آسفالت از برنامه‌ریزی برای 

استفاده از قیر‌های اصلاح‌شده در پروژه‌های 
راهسازی خبر داد و گفت: مرکز تحقیقات راه، 

مسکن و شهرسازی مسئول ارتقای فناوری 
قیر و استفاده از قیر‌های اصلاح شده در 

پروژه‌های راهسازی است.
وی با تأکید بر اینکه باید از قیر باکیفیت 
در پروژه‌های راهسازی استفاده کنیم، 
گفت: در حال حاضر ۶ میلیون تن قیر در 
کشور تولید می‌شود که حدود ۴ میلیون 
تن آن به کشور‌های دیگر صادر می‌شود و 
 حدود ۲ تا ۲ و نیم میلیون تن نیز مصرف 

داخلی است.
افزود: تقاضا برای آسفالت راه‌های  بذرپاش 
روستایی زیاد است و طرح‌های ایران راه نیز 
در گونه‌های ریلی و جاده‌ای در حال تکمیل 

شدن است.
وزیر راه و شهرسازی افزود: باید کیفیت 
ساخت راه‌ها را افزایش دهیم تا مجبور به 

ساخت یا بهسازی مجدد آن‌ها نشویم.
بذرپاش با اشاره به اینکه تردد کامیون‌های 
آسفالت‌ها می‌شود،  باعث خرابی  سنگین 

گفت: بخشی از خرابی آسفالت‌ها مربوط 
 به کاهش کیفیت قیر استفاده شده 

در طرح هاست.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در برخی 
جاده‌ها کیفیت آسفالت‌ها خوب است و 
در بعضی جاده‌ها بد است که این امر به 

پیمانکاران مربوط می‌شود.
وی با بیان اینکه منابع مالی برای نگهداری 
راه‌ها محدود است، افزود: در برخی شرکت‌ها 
با استفاده از قیر با کیفیت اقدامات خوبی 
صورت گرفته است، اما باید تغییر فناوری 
راهسازی نیز در برنامه دستگاه‌های اجرایی از 

جمله سازمان راهداری قرار گیرد.
بذرپاش همچنین با اشاره به ضرورت توسعه 
ناوگان راهسازی تأکید کرد: در توسعه 
 ناوگان راهسازی تا پایان سال اقدامات خوبی 

خواهیم داشت.

وزیر راه و شهرسازی: 

 هنوز نرخ عوارض آزاد‌راه شیراز‌- اصفهان تعیین نشده است

ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با حضور در 
همایش مدیران ارشد بانک ملت اظهار کرد: اقتصاد ایران اگر 
می‌خواهد برای برون رفت از دام نرخ رشد اقتصادی پایین و 
سرمایه‌گذاری پایین که حتی در سال‌های گذشته منفی هم 
بوده عزم جدی نشان دهد، بدون سازماندهی تحول گرایانه 
در عرصه شبکه بانکی این اتفاق نخواهد افتاد چرا که شبکه 

بانکی رکن اصلی نظام تأمین مالی است.
وی افزود: برخی صاحبنظران البته به درستی مسئله تمرکز 
بیش از اندازه تأمین مالی بر دوش شبکه بانکی را مطرح 
می‌کنند، اما ساختار نظام تولید و کسب و کار و نهادهای 
تأمین مالی ما در کشور بیش از همه ارکان متکی بر شبکه 
بانکی است و اگر بانک‌های ما بانک‌های ضعیفی باشند یا از 
رسالت تأمین مالی دور افتاده باشند، اهداف رشد اقتصادی و 

سرمایه‌گذاری دچار وقفه خواهد شد.
  منع بانک‌ها از سرمایه‌گذاری اشتباه بود

خاندوزی بیان داشت: یکی از نقاط انحرافی که در سال‌های 
گذشته در مسئله سرمایه‌گذاری کشور وجود داشت، ممنوع 
کردن هرگونه فعالیت سرمایه‌گذاری و مشارکتی توسط 
بانک‌های کشور بود؛ باور داریم باید از این افراط و تفریط 
به حد میانه بازگشت تا بانک‌ها بتوانند طبق روال گذشته 
اما هدف‌گذاری شده در راستای اهداف اقتصادی توسعه 
ملی گام بردارند. وی متذکر شد: این تغییر نگاهی است که 
ما در کشور به آن نیاز داریم و از ابتدای دولت سیزدهم 
تلاش داریم به آن برسیم؛ نخست اینکه بانک‌ها باید توانمند 
و قوی شوند و شاخص‌های آنها به نحوی قوی شوند که بانک 
مجموعه مستحکم و توانمندی شود تا مردم بتوانند به آن اتکا 

کنند. بنابراین تلاش شد تا بانک‌های دولتی از طریق افزایش 
سرمایه بانک‌ها و امثالهم در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در هفت 

ماه نخست آن، به این مهم دست یابند.
خاندوزی عنوان کرد: باید خود بانک‌ها را به عنوان ابزارهای 

تأمین مالی نسبت به سایر امور اولویت دهیم.
وزیر اقتصاد ادامه داد: با اقداماتی از جمله اینکه دولت از 
مالیات خود چشم‌پوشی کند، بانک‌ها از جمله بانک ملت 
می‌توانند از فرصت‌هایی مانند افزایش سرمایه استفاده کند 
و مشاهده کردیم که بانک ملت نیز ۳۵ هزار میلیارد تومان 
افزایش سرمایه داد و سرمایه خود را به ۷۰ هزار میلیارد 

تومان رساند.
وی خاطرنشان کرد: بانک ملت به تنهایی بار بیش از یک 
پنجم شبکه بانکی را از لحاظ تسهیلات به دوش می‌کشد و 
کارنامه درخشانی دارد که نمود آن در بحث فناوری مشهود 

است و امیدوارم بتواند سرآمدی خود را حفظ کنید.
وزیر اقتصاد با طرح چند مطالبه از مجموعه شبکه بانکی 
کشور، اعلام کرد: اگر دشمنان ملت نمی‌خواهند اقتصادمان 
قوی شود و دامنه تعاملات بین‌المللی وسعت یابد، به‌طور 
حتم مقابله با این تدبیر باید از اولویت‌های شبکه بانکی به 
ویژه بانک ملت باشد که البته شاهد اقدامات خوبی از این 

بانک در این زمینه هستیم.
وی افزود: توقعم تسریع این مسیر است که بانک ملت بتواند 
در عرصه بین‌المللی و در آن بخش‌هایی از اقتصاد جهان 
که آماده کار با صادرکنندگان و فعالان اقتصادی هستند، 
موفق عمل کند و نقش پررنگ‌تری داشته باشد که البته این 
تعاملات باید همسو با سیاست‌های کشور نیز باشد؛ از بانک 
ملت نیز همین انتظار را داریم که در نهادسازی تعاملات 

بین‌المللی و ارزی و سرمایه‌گذاری داشته باشند و این به 
عنوان یک نقطه عملکردی دارای اولویت است.

  تأمین مالی صنایع از سوی بانک‌ها براساس اولویت‌بندی
وزیر اقتصاد توضیح داد: مطالبه دیگر برآورده کردن نیازهای 
تولیدکنندگان و به ویژه صنایع راهبردی ما است. اینکه باید 
بدانید بر اساس چه منطقی در صف تقاضاها، اولویت‌بندی را 
به اولویت‌هایی که صنایع استراتژیک کشور و آنهایی که نیاز 
ارزی ما را تأمین می‌کنند نزدیک کنید. اگر تسهیلاتی که 
ناظر بر بخش‌های مهم پیشران کشور و صنایع دانش‌بنیان 
و ... است، مدنظر مدیریت بانک قرار بگیرد، می‌توان گفت 
کاملًا پشتیبانی‌کننده بخش‌های مهم اقتصاد کشور خواهد 
بود و به سمت اهداف مورد نظر حرکت می‌کنند. اگر این 
اتفاق رخ دهد، آنگاه با این میزان تنگناهای اقتصادی باید 

سیاست‌گذاری‌های کلان را اصلاح کنیم.
در این زمینه باید دستورات لازم در زیرمجموعه‌ها صادر 
شود. تسهیلات تکلیفی از سقف ترازنامه خارج شود وی 
افزود: مسئله خارج کردن میزان تسهیلات تکلیفی به‌ویژه 
حوزه ازدواج و فرزندآوری از سقفی که بانک مرکزی برای 
بانک‌ها در نظر گرفته است، می‌تواند یکی از این اقدامات 
باشد. وی اضافه کرد: آن چیزی که مجال را برای تأمین 
مالی فعالیت‌های بزرگ تولیدی، باز می‌کند، همین موضوع 
است و باید در ماه‌های پایانی حتماً این سقف رشد ترازنامه 
را بدون رشد سقف تسهیلات تکلیفی حداقل برای بانک‌های 

خوش‌تراز در نظر بگیریم.
 هنر، کنترل تورم همزمان با رشد اقتصادی است

خاندوزی خاطرنشان کرد: مسئله دیگر دسترسی طبقات 

ضعیف جامعه به تسهیلات خرد بانکی است که در این زمینه 
بانک ملت را مشاهده می‌کنیم که اقدامات خوبی را انجام 
داده و خوب است که این اقدامات گسترش یابند تا بیشترین 
رضایتمندی را بین مردم فراهم کند. وی گفت: موضوع 
مولدسازی دارایی‌ها و خروج از برخی فعالیت‌های اقتصادی و 
سرمایه‌گذاری که پیش‌تر انجام شده است، مسئله دیگر است. 
بدهی‌های حوزه نفت و گاز، زنجیری بر پای بانک ملت بود 
که در این زمینه هماهنگی‌هایی شده است تا آرام آرام بخشی 

از این تنگناها به گشودگی تبدیل شوند.
وزیر اقتصاد ادامه داد: باید از سرمایه‌گذاری‌های قدیم به 
سمت سرمایه‌گذاری‌های جدید حرکت کنیم و این باید 
سرعت بگیرد، حتی با لحاظ سقف رشد ترازنامه که بانک 
مرکزی در نظر گرفته است که در این خصوص می‌توانیم از 
ظرفیت‌هایی مانند استفاده از ظرفیت ضمانت‌نامه‌ها و غیره 
استفاده کنیم. وی خطاب به مدیران بانک تأکید کرد: این 
موارد را می‌توانید به گوش تسهیلات‌گیرندگان حرفه‌ای و 
بزرگ در اقتصاد برای تأمین مالی تولید برسانید. خاندوزی 
تأکید کرد: اگر این اقدامات را به اقدامات چند سال اخیر بانک 
ملت اضافه کنیم، که انصافا جزو بانک‌های با کمترین حاشیه 
است، امیدواریم که این استمرار مدیریت حرفه‌ای دقیق و 
کارآمد و پای‌بند به اصول توسعه ملی کمک کند تا بتوانیم 

شاهد کارنامه عملکردی بهتری نسبت به گذشته باشیم.

وزیر اقتصاد:

 تسهیلات تکلیفی از سقف ترازنامه بانک‌ها خارج شود 
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پاییز همواره، یکی از شلوغ‌ترین فصل‌های فیلم‌سازی در 
سینمای ایران است. این روزها، ترافیک بالایی در مسیر 
تولید فیلم و البته استودیوهای فنی است تا آثار بتوانند 

خود را به مهم‌ترین جشنواره سینمایی سال برسانند
جشنواره فیلم فجر امسال می‌تواند یکی از پویاترین و 
پرحرارت‌ترین جشنواره‌های چند سال اخیر این رویداد 
باشد. در این دوره، علاوه بر حضور فیلم‌های سازمانی، 
فیلم‌سازان مستقل بسیاری حضور دارند و البته آثار کمدی 
هم با توجه به ساختار و قابلیت‌هایی که دارند می‌توانند 
از شانس بالایی برای حضور در جشنواره داشته باشند. به 
خصوص آن‌که برای جشنواره امسال، بخش نگاه نو که 
مختص فیلم‌های اول است، بازگشته و دیگر از آن فشردگی 
آثار در بخش سودای سیمرغ خبری نیست. برخی از 
آثار سودای سیمرغ که تجربه نخست فیلم‌ساز هستند 

می‌توانند در بخش نوعی نگاه حضور داشته باشند.
این اتفاق سبب می‌شود تا فیلم‌های بیشتری در جشنواره 
امسال حضور داشته باشند، در نتیجه نمایندگان بیشتری 
از گونه‌های سینمایی در این رویداد حاضر باشند. ضمن 
اینکه تنوع فیلم‌سازان و نگاه‌های آنها سبب می‌شود تا 
جشنواره، با تنوع ساختاری متفاوتی در پیش باشد. البته 
که باید به این نکته اشاره کنیم ترافیک بیشتری همزمان 
با نزدیک شدن به آخرین روزهای پاییزی در روند تولیداتی 
سینمای ایران حاکم است که درصد آثار شرکت‌کننده در 

جشنواره فجر را بیشتر می‌کند. 
سازمان‌های فیلم‌سازی پای کار جشنواره ۴۲ هستند، 

عبارتند از:
فارابی

بنیاد سینمایی فارابی با ۹ فیلم در جشنواره چهل‌ویکم، 
سالی فشرده را پشت سر گذاشت. اما این اتفاق، قطعاً 
برای امسال، به این میزان نخواهد بود. فعاً و بر روی 
 کاغذ، احتمال حضور ۲ فیلم از فارابی، به‌شدت زیاد است:

»راه شیری« و »مؤمن«.
»راه شیری« را علی جعفرآبادی، سال گذشته جلوی 
دوربین برد و مراحل فنی آن به اتمام رسیده است. فیلمی 
با محوریت پیاده‌روی اربعین که با توجه به بکری سوژه، 

احتمالا اتفاق‌های خوبی را در جشنواره رقم می‌زند.
»مؤمن«، جدیدترین تلاش سینمایی هادی مقدم‌دوست 
است که خبر چندانی راجع آن رسانه‌ای نشده و مخاطبان 
در صورت رسیدن فیلم به جشنواره امسال، می‌توانند 

شاهد بخش‌هایی از زندگی شهیدحسین همدانی باشند.
اوج

سازمان اوج، امسال حضور احتمالاً پررنگی در جشنواره 
فجر دارد. »آبی روشن«، »مجنون«، »اسفند« و »قلب رقه«، 
فهرست آثار احتمالی اوج در جشنواره امسال را تشکیل 

می‌دهند.
»آبی روشن« را بابک خواجه‌پاشا کارگردانی کرده است. 

فیلمی که در جشنواره امسال رونمایی خواهد شد. 
خواجه‌پاشا در صدد است تا با این فیلم، اتفاق‌های خوب 
سال گذشته را که با در آغوش درخت رقم زده بود را تکرار 
کند. »مجنون« فیلمی با محوریت شهید زین‌الدین است 
که مهدی شاه‌حاتمی آن را کارگردانی کرده است و اکنون 

تقریبا آماده نمایش شده است.
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی دیگر فیلم تولیدی 
اوج است که با محوریت شهید علی هاشمی، احتمالا خود 

را به فجر خواهد رساند.
فیلم‌برداری »قلب رقه« ساخته خیرا... تقیانی‌پور چند روزی 
است که به پایان رسیده و با اتمام مراحل فنی، چهارمین 

نماینده اوج نیز در فجر امسال حضور خواهد داشت.
سازمان سینمایی سوره

سازمان سینمایی سوره که سال گذشته با دو فیلم 
»عطرآلود« و »در آغوش درخت« در جشنواره فیلم فجر 
حضور داشت، امسال احتمالاً چند نماینده دارد: »صبح 

اعدام«، »نقطه صفر زمین« و »آسمان غرب«.
»صبح اعدام«، جدیدترین ساخته بهروز افخمی است 
که روایت‌گر بخش‌هایی از دقایق پایانی زندگی طیب 
حاج‌رضایی و اسماعیل رضایی است که در پی قیام ۱۵ 
خرداد ۱۳۴۲ به اعدام محکوم شدند. فیلمی که مراحل 
فنی آن تقریبا به اتمام رسیده و فیلم آماده نمایش شده 

است.
»نقطه صفر زمین«، فیلم جدید امیرعباس ربیعی است که 
به روزهای ابتدایی زلزله بم می‌پردازد. فیلمی که به احتمال 

زیاد، در جشنواره فجر امسال رونمایی خواهد شد.
»آسمان غرب« هم‌اکنون در حال فیلم‌برداری است. محمد 

عسگری که 

در جشنواره چهل‌ویکم با اتاقک گلی، حضور داشت برای 
فیلم بعدی خود، بخش‌هایی از زندگی شهیدشیرودی را 

دستمایه قرار داده است.
رکوردداری کمدی‌ها در جشن ۴۲ سالگی سینما

جشنواره امسال، می‌تواند پذیرای چند کمدی خوب باشد؛ 
کمدی‌هایی که با توجه به سابقه کارگردان و تهیه‌کننده، 
می‌توانند در جشنواره حضور داشته و تنوع تولیداتی آن 

را بالا ببرند.
»پول و پارتی«، جدیدترین ساخته سعید سهیلی است که 
این روزها مراحل فنی خود را پشت سر می‌گذراند و یکی 
از متقاضیان حضور در جشنواره فجر امسال خواهد بود. 
»صبحانه با زرافه«‌، چند روزی است که به پایان رسیده و 
سروش صحت، سخت مشغول تدوین این فیلم است تا 

بتواند آن را احتمالا به جشنواره فجر امسال برساند.
»زود باش دیر میشه« به تهیه‌کنندگی حبیب اسماعیلی 
و کارگردانی محمدحجت‌ ذیجودی، یک کمدی اجتماعی 
است که در صورت تولید، به جشنواره خواهد رسید. 
محسن امیریوسفی هم احتمالا با »قیف« در جشنواره 
فجر امسال حضور دارد. فیلمی که آماده نمایش است و 
اگر سازندگان، تصمیمی برای اکران فوری آن نداشته باشند، 

احتمالاً در جشنواره رونمایی خواهد شد.
»کوکتل مولوتف« نیز نخستین فیلم کمدی حسین 
دوماری است که این روزها، آخرین مراحل فیلم‌برداری را 
پشت سر می‌گذراند و احتمال می‌رود نخستین رونمایی 
آن در جشنواره فجر باشد. »به خاطر یک کیف دلار« به 
کارگردانی حمید بهرامیان، این روزها مراحل فنی خود را 
ادامه می‌دهد تا برای حضور در جشنواره چهل‌ودوم آماده 

شود.

»مرد عینکی« دیگر فیلم کمدی است که احتمالا فرم 
حضور در جشنواره را پر می‌کند. فیلمی که تقریباً آماده 
نمایش است و باید دید آیا در جشنواره امسال حضور 
خواهد داشت یا خیر. مهدی نادری این روزها مشغول 
فیلم‌برداری کمدی »زودپز« است که احتمالاً نخستین 

رونمایی از آن در جشنواره فجر امسال خواهد بود.
جدال نفس‌گیر کارگردانان ژانر اجتماعی در جشنواره ۴۲

اصغر نعیمی برای ششمین کار سینمایی خود، دو 
روز دیرتر را جلوی دوربین برد. فیلمی که این روزها، 
مراحل فنی خود را پشت سر می‌گذراند. »خرچنگ« به 
تهیه‌کنندگی سیدیاسر جعفری و کارگردانی مصطفی 
شایسته، از دیگر آثاری است که فیلم‌برداری‌اش به پایان 
رسیده و در مراحل فنی به سر می‌برد و از احتمال بالایی 

برای رونمایی در جشنواره فجر امسال برخوردار است.
»میرو« به کارگردانی حسین ریگی در سیستان و 
بلوچستان جلوی دوربین رفته و به احتمال زیاد، خود را 
به جشنواره امسال خواهد رساند. »قلهک« را مصطفی 
شایسته تهیه و کارگردانی کرده است. فیلمی که آماده 
نمایش است و احتمالاً نخستین رونمایی از آن، در 

جشنواره امسال خواهد بود.
مهران مدیری هم امسال، »درام اجتماعی ساعت ۶ صبح« 
را جلوی دوربین برد. فیلمی که این روزها، آخرین مراحل 
فنی خود را سپری می‌کند و قطعاً به جشنواره خواهد 
رسید. رضا میرکریمی هم اگر کار فیلم‌برداری »رئیسعلی« 
را آغاز کند، این فیلم اگر به جشنواره برسد، یکی از آثار 

مهم جشنواره چهل‌ودوم خواهد بود.
مهدی فخیم‌زاده ۵ سال پس از دوری از سینما، با 
»نابرادر« به عرصه کارگردانی سینما بازمی‌گردد. فیلمی 
که باید منتظر بود تا دید آیا مراحل فنی، اجازه حضور در 
جشنواره را خواهد داد. حسین نمازی نیز درصدد است تا 
»شه‌سوار« را جلوی دوربین ببرد که اگر در این روند شتاب 
به خرج دهد، می‌توان به حضور این فیلم در جشنواره 

امسال امیدوار بود.
محمدرضا رحمانی نیز قرار است »عروسی در برف« را 
جلوی دوربین ببرد تا در صورت کلید خوردن زودهنگام، 
شاهد حضور این فیلم در جشنواره باشیم. محمد 
کارت نیز برای پروژه جدید خود، »نفس‌خور« را 
در دست تولید دارد که باید ببینم آیا فیلم را به 

جشنواره امسال می‌رساند.
»ستاره سینما«، دومین ساخته سینمایی عادل 
تبریزی است که احسان ظلی‌پور، تهیه‌کنندگی آن 
را بر عهده دارد و اگر کار فیلم‌برداری، زود به اتمام 
برسد، می‌تواند به جشنواره برسد. مهدی جعفری نیز 
احتمالاً با »مداربسته«، یکی از حاضران در جشنواره 

فجر امسال خواهد بود.

 بازگشت سریال‌های ۹۰شبی به تلویزیون با 
»حمید لولایی« و »علیرضا خمسه«

مرکز سیمرغ چندی است به سازمان صداوسیما آمده است که مغفول‌مانده‌ها 
احیاء شوند. یعنی در واقع بسیاری از گونه‌های نمایشی و غیرنمایشی وجود 

دارند که نیاز به بازنمایی جدید و در عین حال تقویت دارند.
در چند سال اخیر، آنتن تلویزیون خالی از تله‌تئاتر، کارهای کوتاه نمایشی و 
غیرنمایشی بوده و فقط سیمافیلم توانسته است چند سریال فاخر، الف‌ویژه 
و سریال‌های هرشبی مناسبتی و غیرمناسبتی را با کمک گروه‌های فیلم و 
سریال شبکه‌های تلویزیونی پیش ببرد، اما خبری از تنوع ژانر نیست؛ بسیاری 
از مخاطبین در مناسبت‌ها، انتظار کارهای مناسبتی همچون دهه‌های گذشته 

دارند یا سریال‌هایی که معمایی، رمزآلود و پلیسی باشند.	
به‌عبارتی تأسیس این مرکز، ظرفیت‌های مغفول‌مانده هنری را فعال‌تر خواهد 
کرد، احیای تله‌تئاتر را یکی از بخش‌های مرکز سیمرغ معرفی شده است و 
تأسیس این مرکز ظرفیت‌های مغفول‌مانده هنری را فعال‌تر خواهد کرد. در 
واقع می‌توانیم سیمرغ را سرآغاز تفکیک نظام‌های تولید و پخش بدانیم، همان 
عبارتی که معاون سیما از آن استفاده کرد و قرار است نظام تولید از نظام پخش 
تفکیک شود و بنابر سند تحول رسانه ملّی، مرکز سیمرغ کنار مراکز سیمافیلم 
و صبا قرار خواهد گرفت و کنار دو مرکز جدیدالتأسیس مرکز تولید آثار کوتاه و 

دفتر فیلم‌نامه به این تفکیک کمک می‌کند.
تصویری از جواد مزدآبادی کارگردان در جریان ساخت سریال »چرخ گردون«

»چرخ گردون« اولین سریال تولیدی و سرآغاز ساخت آثار نمایشی مرکز سیمرغ 
سازمان صداوسیما به شمار می‌رود؛ خبری که سعید مرادی تهیه‌کننده این 
مجموعه تلویزیونی اعلام کرد. او درباره شروع فیلم‌برداری این سریال تلویزیونی 
گفت: اولین سریال تولیدی سیمرغ در حالی به‌کارگردانی جواد مزدآبادی کلید 
خورده که 90شبی است و می‌دانید که کارهای 90شبی برای مردم خاطره‌انگیزند 
و بازیگران خوب و کمدی ما در این سریال به ایفای نقش می‌پردازند. قرار است 

اتفاقات خوب محتوایی همراه با نشاط و سرگرمی در این سریال رقم بخورد.
وی افزود: این سریال تلویزیونی در راستای توصیه‌ها و سیاست‌های تحولی 
قائم‌مقام رئیس سازمان صداوسیما و راه‌اندازی مرکز سیمرغ در جهت تولیدات 
آثار زودبازده و کیفی ساخته می‌شود. شاید کنار این ویژگی‌ها، پربازیگر بودن 
و حضور کمدین‌های شناخته‌شده‌ای که مردم با آنها خاطره‌ دارند امتیاز این 

مجموعه تلویزیونی باشد.

چهل‌ودو فیلم احتمالی جشنواره فجر۴۲

 شمارش معکوس برای شکارچیان سیمرغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/۰۵/02 هیات  برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۲۷۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم شهناز لطفی بشماره شناسنامه ۲۷۷۴ 
به شماره ملی ۲۴۹۰۹۰۷۸۳۲ صادره از داراب فرزند حسنعلی در 
ششدانگ یک بابخانه بمساحت 122/39 متر مربع پلاک ۳۸۲ فرعی 
از ۲۲۹۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2290/58 اصلی 
واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از 
آقای داود خضرائی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/25

183/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۱۳۳ تاریخ 1402/۰۷/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز شاهرخ بشماره شناسنامه ۵ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۲۳۷۵۸۱ صادره از داراب فرزند کاکاجان در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت ۸۰۰۰ متر مربع پلاک ۶۶ فرعی از ۸۷۵۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 8757/58 اصلی واقع در قطعه ۴ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده مالکیت خود متقاضی به موجب 
دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۰۷۰۳۶۰۰۶۵۵ - 1399/۰۴/31 شعبه ۲۱ دادگاه 
عمومی حقوقی شیراز مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی مورد 
ثبت در پلاک ۸۷۵۷/۵۸ محاط می باشد و از آن حق عبور دارد . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/25

178/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۰۸۴ تاریخ 1402/۰۷/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا سیامک بشماره شناسنامه ۵۶۰۵ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۶۳۹۱۴۹ صادره از داراب فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 5143/50 متر مربع 
پلاک ۱۱ فرعی از ۲۲۵۳ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
۲۲۵۳ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
مع الواسطه از خانم بتول تاجی نژاد مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/25

174/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/۰۷/15 هیات  رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۱۳۲  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز شاهرخ بشماره شناسنامه ۵ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۲۳۷۵۸۱ صادره از داراب فرزند کاکاجان در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت ۱۳۰۰۰ متر مربع پلاک ۶۷ فرعی از ۸۷۵۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 8757/58 اصلی واقع در قطعه ۴ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده مالکیت خود متقاضی به موجب 
دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۰۷۰۳۶۰۰۶۵۵ - 1399/۰۴/31 شعبه ۲۱ دادگاه 
عمومی حقوقی شیراز مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی مورد 
ثبت در پلاک 8757/58 محاط می باشد و از آن حق عبور دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/25

179/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی مناقصات عمرانی شماره  159-02 و 02-160 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000096 و 2002007003000097
شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد کابل خودنگهدار فشارضعیف مورد نياز خود را از طريق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق 

استانداردهای وزارت نیرو،ملی وبین المللی  با شرايط مشروحه زير از توليد کنندگان و فروشندگان دارای صلاحيت خريداری نمايد. 
1-تاريخ  دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی: از تاريخ  1402/08/13 لغايت  1402/08/17 

2- محل دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی: مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج ( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 14:30  روز  شنبه مورخ 1402/09/04 می 
باشد . به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www. Setadiran.ir  مطلقاً ترتيب 

اثر داده نخواهد شد 
4- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی روز دوشنبه مورخ 1402/09/06 می باشد.

5-تاريخ بازگشايي پاکتهای )الف و ب( ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/08  می باشد . 
تبصره: صرفاً پاکتهای پیشنهادی که حد نصاب نمره ارزیابی کیفی را کسب نموده اند بازگشایی خواهد شد. بدیهی است پاکتهای پیشنهادی که حد نصاب ارزیابی کیفی را 
کسب ننموده اند بازگشایی نخواهد شد و کلیه هزینه های شرکت در مناقصه به عهده پیشنهاد دهنده ) مناقصه گر( می باشد و مناقصه گزار هیچ تعهدی در این خصوص ندارد.

6-  مدت زمان اجرا، مبلغ برآوردی و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه : به شرح زیر است که  می‌بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.
شناسه آگهی:1594715

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/10
1-/م الف- شرکت توزيع نيروی برق شيرازتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/11

تلویزیون

پخش سریال طنز »چاردیواری« با بازی جواد عزتی
 

با پایان سریال »پدرسالار« در شبکه آی فیلم، مجموعه »چاردیواری« به روی 
آنتن این شبکه رفت. »چاردیواری« هرشب ساعت ۲۱ پخش می‌شود.

این سریال در ژانر طنز اجتماعی خانوادگی به نویسندگی محسن تنابنده و 
سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی الهام غفوری اولین بار نوروز ۸۹ در ۱۵ قسمت از 
شبکه یک سیما به روی آنتن رفت. داستان »چاردیواری« درباره جوانی به نام نادر 
است که در گذشته درخواست دختر جوانی به نام مریم را برای ازدواج ظاهری و 
رسمی قبول کرده و دختر که قصد داشته با این ازدواج در خارج از کشور ادامه 
تحصیل دهد، حالا پس از چند سال از خارج از کشور برگشته و قصد دارد به 
ازدواج با نادر خاتمه بدهد، به همین خاطر با همکاری نادر طوری در برابر پدرش 
صحنه‌سازی می‌کند که گویی او و نادر پس از چند سال زندگی مشترک، باهم 
اختلاف دارند. از سوی دیگر نادر در رابطه با خانواده پدری‌اش هم دچار مسائلی 

است که وضعیت او را پیچیده‌تر می‌کند.

آگهي مزایده املاك اداره كل راه و شهرسازي لارستان 
)نوبت دوم(

اين ادارهك ل در نظر دارد 69  قطعه زمین واقع در شهرخنج با کاربری 
مسکونی را از طریق مزایده وبا جزئیات مندرج در اسناد ،با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir( وبا شماره 

مزایده 2002003362000003 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ساعت 9:00  صبح مورخ 1402/08/08                 مهلت 

دریافت اسنادمزایده: تا ساعت 15:00  مورخ 1402/08/15
تاریخ بازدید: ا زتاریخ 1402/08/16لغایت 1402/08/24ساعت 9 صبح لغایت 

12 ) روزهای غیر تعطیل(
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 15:00  مورخ 1402/08/27           تاریخ 

بازگشایی : ساعت 9:00  صبح مورخ 1402/08/28
تاریخ اعلام به برنده: 1402/08/28

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :
1-برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد وکلیه مراحل فرایند شامل دریافت اسناد و پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ) ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده 

بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.
2-کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات 
، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 
ستاد ایران ) www.setadiran.ir( ، قابل مشاهده 
، بررسی وانتخاب می باشد .ضمناً عدم مطالعه ضوابط 

،  شرایط و تذکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود، 
قابل توجه اینکه این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

3-علاقمندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام ودریافت 
گواهی الکترونیکی ) توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :

شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه:   1456         
‌اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه
)www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/

مناقصه‌گر" موجود است. 
شناسه آگهی:1593583

تاریخ انتشارنوبت اول :1402/08/08
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/08/10

1-/م الف-روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي لارستان

اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مدت اجرامبلغ تضمینمبلغ برآوردیشرحشماره سامانه ستادشماره مناقصهردیف

102-1592002007003000096
خرید کابل خودنگهدار فشارضعیف
15000 متر کابل 95+25+70*3
25000 متر کابل 70+16+70*3

دو ماه65.640.000.0003.282.000.000

202-1602002007003000097
خرید کابل خودنگهدار فشارضعیف
15000 متر کابل 35+16+50*3
25000 متر کابل 50+16+50*3

دو ماه40.330.000.0002.017.000.000

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

 آگهی برگزاری مجمع عمومی سالیانه مجتمع تجاری 
فخر آباد نوبت اول 

برابر مصوبه مورخ 1402/۶/27 هیئت مدیره مجتمع ، مجمع عمومی 
سال ۱۴۰۲ در روز چهارشنبه مورخ 1402/۸/17 راس ساعت ۱۶ عصر 

با دستور کار زیر در محل مجتمع برگزار میگردد 
۱- ارائه گزارش عملکرد فنی و اجرائی و اداری هیئت مدیره 

2- ارائه گزارش حسابداری ۱۵ ماهه از مورخ 1401/۲/10 الی 1402/۵/10 
3- انجام مذاکره در خصوص تمدید هیئت مدیره فعلی یا برگزاری 

انتخابات مجدد پس از اتمام دوره دو ساله 
۴- تصمیم گیری درخصوص تمدید بازرس فعلی یا تعیین بازرس 

جدید 
۵ -تصمیم گیری در خصوص مبالغ شارژ ماهیانه و انجام مذاکره 

مشترک و پرسش و پاسخ 
لذا از مالکین محترم تقاضا میگردد تا در مجمع فوق حضور یابند. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/10



به گزارش سبحان، محمد فرخ‌زاده، معاون هماهنگی 
امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در هشتمین 
جلسه هیئت اندیشه‌ورز گردشگری استانداری، با 
اشاره به رشد قابل توجه مصوبات حوزه گردشگری 
استان در سفر ریاست‌جمهوری به فارس، مصوبات 
نهایی پیشنهاد شده را در سه حوزه مسئولیت‌های 
اجتماعی وزارت نفت، مصوبات عمرانی و مصوبات 

محتوایی عنوان کرد. 
فرخ‌زاده افزود: در فاز اول اجرایی پروژه‌های مسئولیت 

اجتماعی نفت، سامان‌دهی و تهیه طرح بسته 
سرمایه‌گذاری، آماده سازی زیرساخت‌های اولیه 
تفرجگاه‌های پرجاذبه استان و موزه منطقه‌ای با اعتبار 
۲۰۰۰ میلیارد ریال، مرمت و نگهداری ابنیه‌های 
تاریخی، بقاع متبرکه، مساجد، حسینیه‌ها و مدارس 
و همچنین کاوش‌ها و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام 

می‌باشد. 
معاون استاندار فارس با اشاره به پروژه‌های عمرانی این 
حوزه اظهار داشت: آغاز فاز اول احداث شهرک صنایع 
دستی واقع در محور شمال غرب شیراز با اعتبار اولیه 
۲۰۰ میلیارد ریال، احداث فاز اول پروژه گردشگری 
و تفریحی سد تنگ سرخ، تکمیل موزه‌های نیمه‌تمام 
استان فارس و مرمت ساختمان باغ گیاه‌شناسی ارم، 
تعمیر و توسعه موزه تاریخ طبیعی بعد از سال‌ها و 
تکمیل یادمان‌های شهدای گمنام استان بخشی از 

این پروژه‌هاست. 
بهسازی سالن پروازهای خارجی فرودگاه شهید 
دستغیب شیراز، خط مترو و احداث ایستگاه حرم‌ 

مطهر، ساخت و مرمت زائرسراهای ارزان قیمت، 
تکمیل زیرساخت‌های گردشگری مورد نیاز در 
مجموعه زندیه و بافت تاریخی شیراز بخش دیگری 
از مصوبات عمرانی پیشنهادی در این سفر بوده است 

که وی به آن اشاره کرد.
فرخ‌زاده در پایان با اشاره به مصوبات محتوایی 
نیز اظهار داشت: پیشنهاد ایجاد شبکه ملی و 
 بین‌المللی تلویزیون گردشگری در فارس، تأسیس 
پژوهشکده گردشگری و زیارت، ایجاد منطقه آزاد 
راه‌اندازی  سپیدان،  در شهرستان  گردشگری 
ژئوپارک ارژن چوگان و پریشان، هیئت‌امنایی 
 شدن اماکن پر مخاطب فرهنگی و تاریخی استان 
فارس، افزایش سقف بیمه شاغلین حوزه فرش 
دستبافت، صنایع دستی و هنرهای سنتی و 
پیشنهاد تأمین اعتبار جذب ۱۵۰ نفر سرباز امریه 
ترجیحاً دانش آموختگان رشته‌های مرتبط با 
 میراث فرهنگی از مصوبات مهم پیشنهادی در این 

حوزه است.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
در هجدهمین اجلاس سالانه خیرین تأمین سلامت 
فارس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمامی‌ شهدا 
و به ویژه شهدای عزیزی که طی روزهای اخیر در 
مقابل ظلم و جنایات رژیم غاصب اسرائیل ایستادگی 
کرده‌اند، گفت: از 21 سال پیش که این بنیان خیر 
در استان فارس ایجاد شد تاکنون، انسان‌های بزرگی 
با این مجموعه همکاری داشتند که بر اساس روایات 
اسلامی، ثمره نیک‌اندیشی آنان تا روز قیامت تداوم 

خواهد داشت.
استاندار فارس در این اجلاس سالانه با تأکید بر 
لزوم مشارکت تمامی‌ سازمان‌ها با خیرین در پیشبرد 
اهداف آنان گفت: از این موضوع با تمام قوا حمایت 
 می‌کنیم و نباید هیچ مانعی در این زمینه وجود 

داشته باشد.
  نیازسنجی رسالت نخست مجمع خیزین سلامت

سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه پزشکی شیراز نیز 
در این اجلاس اولویت و رسالت نخست این مجمع را 
نیازسنجی عنوان کرد که موجب تسریع در ثمربخشی 
نیات خیرین می‌شود و افزود: در همین راستا 
اقدامات موثری تا کنون به ثمر رسیده که می‌توان به 
تلاش‌های خیرین در زمینه فعالیت صندوق حمایت از 
نخبگان و دانشجویان اشاره کرد که صمیمانه قدردان 

آن هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز صندوق حمایت 
از بیماران را از دیگر محورهای فعالیت مجمع خیرین 
تأمین سلامت فارس برشمرد که از زمان راه‌اندازی، با 

مشارکت خیرین فعالیت مطلوبی داشته است.
مسئول ارشد حوزه سامت فارس در بخش دیگری 
از صحبت‌های خود، تأمین 280 دستگاه آمبولانس 

که 80 دستگاه آن نیاز ضروری مجموعه سامت 
است را از جمله اولویت‌های کنونی مهم در حیطه 
خدمت‌رسانی در این حوزه برشمرد و از خیرین دعوت 

کرد در این عرصه نیز، مشارکت داشته باشند.
  اقدام جمعی از روی آگاهی و علاقه، ثمربخش 

خواهد بود
همچنین آیت‌ا... سید علی اصغر دستغیب، رئیس 
هیئت‌امنای مجمع خیرین تأمین سامت فارس در 
این اجلاس، خیرین را افرادی دانست که دارای همت‌ 
بالا هستند و گفت: با حضور دست اندرکاران این 
مجمع به محضر مقام معظم رهبری، ایشان توسعه و 
تشکیل این مجمع را در سراسر کشور مطرح کردند و 
در طی 21 سال فعالیت مجمع خیرین تأمین سلامت 
 فارس، اقدامات مطلوبی را در عرصه سامت شاهد 

بوده و هستیم.
رئیس هیئت‌امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس 
محور مهم ایجاد این مجمع را توسعه کار جمعی، با 
شرکت افراد با ایمان و دارای اراده قوی دانست که به 
نحوی کارشناسی شده و اطمینان بخش، در توسعه 
خدمات این حوزه ورود کرده و تا کنون به گونه‌ای 

روزافزون، ثمربخش بوده است.
آیت‌ا... دستغیب با تأکید بر اینکه اقدام جمعی از روی 
آگاهی و علاقه، ثمربخش خواهد بود؛ گفت: قلب‌های 
خیرین، جایگاه لطف و کمک به دیگران است و نور 

ایمان و تقوا، آنان را به کارهای بزرگ واداشته است.
  فارس نیازمند تلاش، همراهی و هماهنگی بیشتر در 

امور خیر است
رئیس هیئت‌امنای مجمع خیرین تأمین سامت 
فارس با بیان اینکه طی 21 سال گذشته، کارهای 
بزرگ و ارزشمندی به همت خیرین در عرصه سلامت 

رقم خورده است، این امر را گویای شکوه جلوه الهی 
در وجود پاک خیرین دانست و افزود: در حال حاضر 
استان فارس نیازمند تلاش، همراهی و هماهنگی 

بیشتر در امور خیر است.
  بر حوزه بهداشت و امور پیشگیرانه تمرکز شود

بهداشت  حسین‌علی شهریاری، رئیس کمیسیون 
و درمان مجلس شورای اسامی نیز با اشاره به 
ویژگی‌های حوزه سلامت اظهار کرد: بهترین کارهای 
خیر در حوزه سامت انجام شده و با توجه به 
هزینه‌های بالای حوزه درمان، باید زیرساختی فراهم 
کنیم که بر حوزه بهداشت و امور پیشگیرانه تمرکز 
شود؛ چراکه در گذشته با بیماری های واگیر مواجه 
بودیم، اما امروزه بیماری‌های غیرواگیر مانند دیابت و 
فشارخون در جامعه زیاد شده است و حتی جوانان 

بسیاری را مبتلا کرده است.
رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسامی با تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این 
اجلاس و مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: ما 
به عنوان مجمع خیرین سامت کشور دست خیرین 
را می‌بوسیم و از آنها در تمام استان‌ها کمک و حمایت 

می‌کنیم.

به گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، 

تصویری روشن از قانون مداری نسل جوان در برنامه 
»چراغ راه«سیمای فارس 

به گزارش سبحان، برنامه »چراغ راه« با هدف الزامات رعایت قانون و قانون 
مداری در جامعه از سیمای شبکه فارس روی آنتن می‌رود. علی دیانتی، 
معاون سیمای فارس گفت: در این برنامه گفت‌وگو محور مخاطب با استادان 
و دانشجویان در قالب نشست دوستانه دانشگاهی در کلاس درس همراه 
می‌شود و استادکلاس یا کارشناس برنامه؛ ابعاد مختلف قانون‌مداری و 
الزامات آن را با دانشجویان به بحث و تبادل نظر می‌گذارد. معاون سیمای 
فارس ادامه داد: هدف از تولید برنامه »چراغ راه« آشنایی نسل جوان با اصول 
و مبانی قانون در جامعه است و این برنامه تریبونی برای شنیدن نقدها، 
پیشنهادات و راهکارهای نسل جوان به عنوان آینده‌سازان کشور برای اجرای 
هر چه بهتر قانون در جامعه است. دیانتی افزود: این برنامه ۱۸ قسمتی 
سه‌شنبه‌ها ساعت ۱۸:۳۰ از سیمای فارس به مدت ۴۰ دقیقه روی آنتن 
می‌رود. معاون صداوسیمای فارس گفت: برنامه »چراغ راه« به تهیه‌کنندگی، 
کارگردانی و تدوین بابک عباسی، تصویربرداری‌هادی سبحانیان و صدابرداری 

سید جواد‌هاشمی‌تولید شده است.

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس خبر داد: 
کشف ۷ هزار تخلف صنفی به ارزش 6 هزار 

میلیارد ریال 

به گزارش سبحان، مهدی حسنی، معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان 
اداره کل صمت فارس از کشف بیش از ۷ هزار تخلف صنفی در ۷ ماهه 
منتهی به آبان ۱۴۰۲ خبر داد. وی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان 
مهر ماه امسال، بیش از ۶۳ هزار بازرسی از واحدهای صنفی استان انجام شد 
که طی آن برای ۷ هزار و ۴۶۸ واحد صنفی پرونده تخلف تشکیل و برای 

صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. 
این مقام مسئول گفت: ارزش ریالی پرونده‌های ذکر شده بیش از ۶ هزار و 
۵۷۴ میلیارد ریال است. بر اساس این آمار، تخلف عدم درج قیمت و نصب 
نرخنامه با ۳ هزار و ۷۵۴ پرونده بیشترین تخلف واحدهای صنفی از نظر 
تعداد پرونده و تخلف احتکار با ۴۹ پرونده به ارزش ریالی بیش از ۵ هزار و 
۲۹۰ میلیارد ریال از نظر ارزش ریالی پرونده‌ها در رتبه اول تخلفات صنفی 
قرار گرفته است. به گفته وی، عرضه خارج از شبکه با ارزش ریالی بیش از 
۵۶۷ میلیارد و ۲۹۰ میلیون ریال بعد از احتکار در رتبه دوم تخلفات صنفی 
از نظر ارزش ریالی و گران‌فروشی با یک هزار و ۵۷۸ پرونده به ارزش بیش 
از ۸۹ میلیارد و ۲۷۷ میلیون ریال، دومین تخلف پرتکرار واحدهای صنفی 
از نظر تعداد تخلف و سومین از نظر ارزش ریالی می‌باشد. بر اساس این آمار، 
کم فروشی، تقلب، اخفاء و امتناع از عرضه کالا، عدم اعلام موجودی، عدم 
صورتحساب و عدم رعایت دستورالعمل بهداشتی از دیگر تخلفات پرتکرار 
واحدهای صنفی استان طی مدت ذکر شده بوده است. بر پایه اظهارات 
حسنی، صنوف منسوجات، پوشاک، کیف و کفش با یک هزار و ۲۷۰ پرونده 
تخلف، عرضه‌کنندگان لوازم یدکی با ۳۶۷ پرونده، میوه و تره بار با ۳۳۵ 
پرونده، عرضه‌کنندگان لوازم خانگی و کالای برقی با ۳۱۱ پرونده، مشاورین 
املاک با ۲۷۸ پرونده، کافه و رستوران با ۲۴۱ پرونده و فروشندگان موبایل 
و قطعات آن با ۱۵۵ پرونده بیشترین تخلفات صنفی را به خود اختصاص 
داده اند. معاون بازرسی اداره کل صمت فارس از مردم خواست، در صورت 
مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی، موارد را از طریق تلفن 124 سامانه ستاد 
خبری سازمان صمت و شماره تلفن 07132340000 ستاد خبری اتاق 

اصناف فارس اطلاع دهند.

شهردار منطقه یازده خبرداد:
 طراحی چند پروژه جدید عمرانی در سطح منطقه  

به گزارش سبحان، شهردار منطقه یازده از طراحی پروژه‌های جدید عمرانی 
در این منطقه خبر داد. علی فراشائیان گفت: طراحی شماری از پروژه‌های 
محله‌ای منطقه یازده از سوی همکاران معاونت فنی و عمرانی انجام شده 
است که از مهم‌ترین آنها می‌توان به ساخت بوستان محله‌ای در کوچه 8 
خیابان شهید کاووسی، پیاده‌رو سازی خیابان شهید بنیانی و ساخت ایستگاه 

کوه راه بوستان سایه اشاره کرد. 
شهردار منطقه یازده افزود: این پروژه‌ها محله‌محور هستند و بیشتر آنها با 
خواست مردم، شورایاران و بهره‌گیری از دیدگاه‌های کارشناسی همکاران در 
معاونت عمرانی شهرداری منطقه طراحی شده‌اند. فراشائیان با بیان اینکه در 
منطقه یازده فشردگی جمعیت بالاست و خدمات‌دهی در آن‌ پایین است، 
گفت: برجسته‌ترین نیازها فضای سبز است و برای گسترش فضای سبز در 
این بخش از کلانشهر شیراز به زودی چند پارک محله‌ای جدید کلنگ‌زنی 
خواهد شد. شهردار منطقه یازده گفت: در همین راستا پروژه‌های ساخت 
ایستگاه کوه راه بوستان سایه به بلندای 25 متر و درازای 150 متر، بوستان 
محله‌ای خیابان شهید کاووسی به گستردگی 2000 متر مربع، و پیاده رو 
سازی خیابان شهید بنیانی به گستردگی 6500 متر مربع با هدف مناسب 
سازی گذرگاه‌ها و بهینه سازی مسیر رفت و آمد شهروندان به ویژه کم 
توانان و توان خواهان و گسترش فضای سبز طراحی شده‌اند و بزودی اجرایی 
می‌شوند. منطقه یازده دارای یازده شورایاری است که از برجسته‌ترین 
محلات آن، پودونک، قناعت پیشه، شاهیجان، کوی خبازان و آرد سنبله 

را می‌توان نام برد. 

مدیر روابط عمومی‌شرکت توزیع نیروی برق فارس تشریح 
کرد:

تخفیفات فروش انشعاب برق برای خانواده‌های دارای 
سه و چهار فرزند

به گزارش سبحان، محمدرسول تحفه، مدیر روابط عمومی‌شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس، تخفیفات فروش انشعاب برق برای خانواده‌های 
دارای سه و چهار فرزند در سال ۱۴۰2 را تشریح کرد. وی در همین خصوص 
بیان کرد: در راستای اجرای ماده 5 قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
و اجرای سیاست‌های کلی این قانون، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
خدماتی را هم برای مشترکان و هم برای پرسنل خود در نظر گرفته است. 
وی توضیح داد: با توجه به الزام قانون برای مشترکان برق دارای سه فرزند 
زیر بیست سال، تخفیف 50 درصدی و برای مشترکان دارای حداقل چهار 
فرزند زیر بیست سال تخفیف 70 درصدی فروش انشعاب برق در نظر گرفته 
شده است. مدیر روابط عمومی‌شرکت توزیع نیروی برق فارس ادامه داد: 
در هفت ماهه گذشته سال جاری 203 مورد تخفیف خرید انشعاب برق با 
مبلغی بالغ بر 2میلیارد و 200 میلیون ریال به خانواده‌های دارای سه فرزند 
و 67 مورد تخفیف خرید انشعاب برق با مبلغی بالغ بر یک میلیارد ریال به 
خانواده‌های دارای حداقل چهار فرزند تعلق گرفته است که در محدوده تحت 
پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 270 خانواده از تخفیفی به 
مبلغ 3 میلیارد و 200 میلیون ریال بهره‌مند شده‌اند. تحفه در بخش دیگری 
از سخنان خود، تخصیص یک روز مرخصی در سالروز ازدواج، تخصیص بلیط 
رفت و برگشت هوایی به سفر زیارتی یا سیاحتی داخلی )به انتخاب شخص( 
برای پرسنلی که ازدواج کرده و یا صاحب فرزند می‌شوند، پرداخت سقف وام 
خارج از نوبت به پرسنلی که ازدواج کرده و یا صاحب فرزند سوم می‌شوند، 
تخصیص 4 ماه دورکاری به بانوان باردار در ماه‌های آخر بارداری را از جمله 
تسهیلات در نظر گرفته از سوی شرکت جهت همکاران شرکت برشمرد و 
افزود: تخصیص مرخصی زایمان به بانوان باردار،کاهش ساعت کاری بانوان 
دارای فرزند زیر7 سال، تخصیص 70 درصد از ظرفیت منازل سازمانی به 
خانواده‌های کارکنان دارای حداقل سه فرزند، برگزاری دوره‌های آموزشی 
در ارتباط با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، جمعیت‌شناسی و 
فرهنگ افزایش جمعیت و... برای پرسنل، عقد قرارداد با مرکز مشاوره جهت 
تولید محتوا در راستای تقویت خانواده و آموزش تربیت فرزندان و حمایت 
از نقش مادر، از دیگر تسهیلاتی هستند که در راستای اجرای ماده 5 قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت انجام گرفته‌اند.

سبحان، به گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش 
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با استقبال مدیر فرهنگی امورزائرین و گردشگری استانداری فارس انجام شد؛

سفر دو روزه معاون وزیر فرهنگ و گردشگری چین به شیراز

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س‌
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به گزارش سبحان، لو اینگ چوانگ، معاون 
وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری خلق 
چین در رأس هیئتی بلندپایه از مقامات 
فرهنگی، علمی ‌و هنری این کشور با استقبال 
سید مجتبی علوی، مدیرکل فرهنگی امور 
 زائرین و گردشگری استانداری فارس وارد 

شیراز شد.
در آیین استقبال از این هیئت بلندپایه چینی 
در فرودگاه شیراز،  علوی شیراز را مهد تاریخ، 
تمدن و فرهنگ ایران اسامی ‌معرفی کرد و با 
اشاره به قابلیت‌های بسیار زیاد استان فارس در 
حوزه‌های مختلف اقتصادی و گردشگری، روابط 
خوب کشور جمهوری اسلامی ‌ایران و جمهوری 
خلق چین و برنامه جامع همکاری ۲۵ ساله 
دو کشور را فرصتی بسیار خوب و مناسب 
 جهت گسترش روابط بین استان فارس و 

کشور چین دانست.
مدیر گردشگری و زیارت استانداری فارس 
افزود استان فارس به عنوان یک استان 
بزرگ و شناخته شده در سطح جهان 
دارای ظرفیت‌ها و فرصت‌های فراوان در 

اقتصادی و گردشگری  حوزه‌های فرهنگی، 
 می‌باشد؛ بنابراین از سرمایه‌گذاری و همکاری 
چینی‌ها در این حوزه‌ها از جمله حضور 
گردشگران  و  گردشگری  تخصصی  تورهای 
 چینی در استان، ساخت هتل، اقامتگاه، 
زیرساخت‌های  و  توریستی  مراکز 

گردشگری و سرمایه‌گذاری در این حوزه‌ها 
حمایت  و  استقبال  چینی‌ها  طرف   از 

می‌کنیم.
همچنین لو اینگ چوانگ ضمن ابراز خوشحالی 
و خرسندی از حضور در کشور جمهوری 
اسامی ‌ایران و شهر شیراز، از میهمان‌نوازی 

و استقبال گرم از هیئت چینی تشکر نمود و 
اعلام کرد این هیئت بسیار خرسند و خوشحال 
است که در شهر شیراز و استان فارس که دارای 
سابقه و قدمت طولانی در فرهنگ، هنر و تاریخ 

ایران است به سر می‌برد.
وی با اشاره به اینکه به منظور توسعه و بسط 
روابط فرهنگی و گردشگری بین دو کشور 
جمهوری اسامی ‌ایران و جمهوری خلق چین 
و به دعوت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
‌به ایران سفر کرده‌ام، افزود: امیدواریم بعد از 
این سفر و با شناخت بیشتری که از قابلیت‌های 
استان فارس پیدا می‌نماییم و با توجه به سند 
همکاری بلندمدت بین دو کشور، روابط ما در 
بیشتر  گردشگری  زمینه‌های مختلف مخصوصاً 

و گسترده‌تر شود.
وی آب و هوای خوب، مردمانی مهربان و 
خونگرم، جاذبه‌های فراوان گردشگری، فرهنگی 
و اقتصادی و فرصت‌های خوب سرمایه گزاری 
در استان فارس را از جمله عواملی دانست 
که می‌تواند به توسعه همکاری‌های جمهوری 
خلق چین و استان‌های آن با استان فارس و 

شهر شیراز کمک کند و قطعاً از گسترش 
حمایت  و  هستیم  خرسند   همکاری‌ها 

خواهیم کرد.
هیئت چینی پس از ورود خود به شیراز از 
مجموعه حافظیه و آرامگاه حافظ بازدید 
نمود که این مجموعه مخصوصاً اشعار حافظ 
و دیوان و غزلیات این شاعر بلندآوازه جهانی 
و ارادت مردم به این شاعر بزرگ مورد توجه 
و استقبال زیاد این هیئت قرار گرفت و 
توضیحات لازم توسط مدیر فرهنگی امورزائرین 
 و گردشگری استانداری فارس به ایشان 

داده شد.
همچنین دیوان دو زبانه غزلیات حافظ به رسم 
یادبود از طرف دوستداران فرهنگی ایران و 
 چین تقدیم معاون وزیر فرهنگ و گردشگری 

چین شد.
قرار است این هیئت بلندپایه چینی در مدت 
اقامت دو روزه خود در شیراز، از تعدادی از 
مکان‌های تاریخی و فرهنگی، گردشگری استان 
بازدید و با مقامات استان ملاقات و نشست 

داشته باشند.

به گزارش سبحان، رضا جاویدی، مدیرکل ارتباطات 
به  اشاره  با  بین‌الملل شهرداری شیراز  امور  و 
 برگزاری تور شهروندی عمران و پیشرفت توسط
اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری با هدف 
آگاهی شهروندان از نحوه اجرای پروژه‌های شهرداری این 
کلان‌شهر اظهار کرد: تور شهروندی عمران و پیشرفت 
 در این هفته میزبان اساتید و دانشجویان عمران مؤسسه 
 آموزشی عالی زند در کارخانه آسفالت، پردیس 
سینمایی استاد امین تارخ، پروژه تقاطع غیرهمسطح 
 احمد بن موسی )ع(- نواب صفوی و پروژه قائم- رحمت- 

احمدی بود.
وی با بیان اینکه تورهای شهروندی عمران و پیشرفت با 
محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
و همکاری بخش‌های مختلف شهرداری این کلان‌شهر برگزار 
می‌شود، عنوان کرد: دانشجویان و اساتید عمران در این 
بازدیدها با نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع و مشکلات 
پیش‌روی آن‌ها در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در 

حال فعالیت هستند، آشنا می‌شوند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: 
اساتید و دانشجویان عمران مؤسسه آموزشی عالی زند در 
این تورها از کارخانه آسفالت، پردیس سینمایی استاد امین 
تارخ و پروژه‌های در حال اجرای تقاطع غیرهمسطح نواب 
صفوی-احمد بن موسی )ع( و تقاطع غیر همسطح قائم- 

رحمت بازدید کردند.
بنا به اظهار جاویدی؛ ارتباط صنعت با دانشگاه به‌عنوان یکی 
از راهبردهای مهم است و مدیریت شهری بسترهای لازم 
را برای این ارتباط فراهم کرده است که این تورها نیز با 
بهره‌گیری از فرصت‌های مختلف به ویژه در عرصه عمرانی 

می‌تواند راهگشای این قشر باشد.
کارخانه تولید آسفالت در دوکوهک متعلق به شهرداری 
شیراز یکی از مقاصد دانشجویان و اساتید عمران مؤسسه 
آموزش عالی زند بود که سخنگوی شهرداری شیراز در این 
خصوص اظهار کرد: این کارخانه جزو بزرگ‌ترین کارخانه 
آسفالت کشور به شمار می‌رود و معدن سنگ آن نیز متعلق 

به شهرداری است.
این مقام مدیریت شهری شیراز در عرصه ارتباطات عنوان 
کرد: کارخانه آسفالت شهرداری شیراز از کارخانه‌های مدرن، 
مجهز و به‌روز و ازنظر تولید صدا و آلاینده‌ها نیز در سطح 
استاندارد بوده و ظرفیت تولید این کارخانه ۲۴۰ تن در 

ساعت است.
جاویدی در ادامه به بازدید دانشجویان و اساتید عمران 
مؤسسه آموزشی عالی زند از پردیس سینمایی استاد 
امین تارخ به‌عنوان جاذبه‌ هنری، معماری و گردشگری 
شیراز اشاره و بیان کرد: این پردیس با مساحت ۵ 
هزار مترمربع و ۵ سالن سینما، یک سالن تئاتر و یک 
سینمای روباز با ظرفیت بیش از يک‌هزار نفر، در سفر 
 اخیر ریاست‌جمهور به فارس با حضور وزیر کشور افتتاح

‌شده است.
وی افزود: پروژه تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی )ع(- 
نواب صفوی به‌عنوان پروژه‌ای بزرگ‌مقیاس که بخشی از 
بار ترافیکی بلوار رحمت از طریق بلوار سرداران، پل غدیر، 

پل مدافعان سامت، بلوار احمدبن موسی )ع( و کمربندی 
جنوب را هدایت خواهد کرد، نیز در مقصد بعدی قرار گرفت.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
گفت: پروژه تقاطع قائم - رحمت - احمدی به عنوان 
 مقصد دیگری از این تور شهروندی، محور احمدی 
جنوبی را به سمت کمربندی شیراز متصل کرده و 
نقش ارزنده در دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
 و تسهیل عبور و مرور شهروندان و مبانی ایمن‌سازی 

دارد.
وی با تأکید بر تفاوت مبانی تئوری در دانشگاه‌ها و 
عملیات اجرایی این پروژه‌ها تصریح کرد: مدیریت شهری 
با برگزاری تورهای شهروندی پیشرفت و عمران در این 
بازدیدها به مهارت‌افزا‌یی نسل دانشجویان کمک شایانی 
می‌کند. جاویدی بیان کرد: علاقه‌مندان جهت شرکت 
در این بازدیدها می‌توانند روزانه در تماس با مرکز 
 ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ علاقه‌مندی خود را برای حضور 

اعلام و نام‌نویسی کنند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس: 

تربیت تمام ساحتی باید در دستورکار 
آموزگاران قرار گیرد 

به گزارش سبحان، مجید بذرافکن، معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
و پرورش فارس در  آیین افتتاحیه گردهمایی دو روزه معاونان و کارشناسان 
آموزش ابتدایی سراسر استان اظهار کرد: تربیت به معنی رشد همه ابعاد مختلف 

انسان اعم از اجتماعی، مذهبی، عقلانی اخلاقی، زیستی، بدنی و ...، است.
وی افزود: معلم باید با آموزش‌های مناسب مسیر رشد کودک در مسیر 
خداشناسی را هموار کند. بذرافکن تصریح کرد: بر اساس سند تحول بنیادین، 
تربیت تمام ساحتی باید از دوره ابتدایی در دستورکار آموزگاران قرار گیرد و با 

نهایت تلاش به آن پرداخته شود.
وی ادامه داد: بهره‌مندی از ظرفیت فضای مجازی و محتواهایی که در کانال‌های 
مختلف شاد از جمله کانال معلم یار، همیارمعلمان ورودی ۹۹، مدرسه والدین، 

بارگذاری شده در فرآیند آموزشی بسیار مهم و مؤثر است.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: هر چه بتوانیم  
اولیا را در فرآیند تعلیم و تربیت بیشتر دخیل کنیم  سرعت تحقق هدف‌های 
مورد نظر در تربیت به شدت افزایش می‌یابد. وی افزود: این گردهمایی با هدف 
تجلیل از تلاش‌های معاونان و کارشناسان آموزش ابتدایی ادارات آموزش و 

پرورش استان و تشریح برنامه‌ها در طول ۲ روز برگزار می‌شود.
علی جوانمرد، رئیس اداره دوره دوم آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
فارس، نیز در این گردهمایی اظهار کرد: این گردهمایی دو روز در راستای 
توجیه و تشریح سیاست‌های کلان آموزش ابتدایی در سال تحصیلی جدید 
برگزار می‌شود. جوانمرد افزود: در این گردهمایی توجه به مدارس عادی دولتی، 
توانمندسازی مدیران مدارس به عنوان بازوی اصلی آموزش ابتدایی، نظارت 
مستمر بر فرآیند آموزشی و تربیتی در این دوره و ...، از جمله سرفصل‌هایی بود 
که به صورت مفصل ارایه می‌شود. وی ادامه داد: در سطح استان فارس بیش از 
۵۲۹ هزار دانش آموز در دوره ابتدایی تحصیل می‌کنند که کار آموزش آنها را 

بیش از ۲۱ هزار آموزگار بر عهده دارند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز مطرح کرد: 

 مهارت‌افزا‌یی نسل دانشجو در تورهای شهروندی عمران و پیشرفت شهرداری 

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس بیان کرد:

رشد مصوبات حوزه گردشگری در سفر دولت

استاندار فارس در هجدهمین اجلاس سالانه خیرین تأمین سلامت فارس تأکید کرد:

مشارکت تمامی‌ سازمان‌ها با خیرین در پیشبرد اهداف

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مساحت 235/98 مترمربع پلاک 552/33 واقع درقطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - خیابان 
دانش - محله بیت العباس ملکی آقای حمزه منصوری فرزند ابول 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه 1402/۰۹/06 تعیین و 
عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد . به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک 
مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که 
بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت 
نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک 
ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 

در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۰۸/10

۴۵۲۶/م الف 
 منصور کشوری  

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
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چهار‌شنبه  10 آبان 1402  سال سی‌ام  شماره 6133
امام صادق )علیه‌السلام‌(:

»انسان سعادتمند، اندرز به تقوا را آويزه گوش خود مى‌كند، هرچند مخاطب آن 
اندرز كسى ديگر باشد.«

الكافي‌: ج۸، ص۱۵۱، ح۱۳۲

طرح روزحدیث روز

چند روایت دانش‌آموزان رزمنده؛
از مهندس تخریب تا غواص خط شکن

بدون شک جهش جمعیتی در دو دهه قبل از پیروزی انقلاب، زمینه‌ساز 
شرکت فعال نوجوانان محصل درصحنه‌های مبارزه به‌ویژه در سال‌های 
۵۷-۱۳۵۶ شده و سپس با شروع جنگ، نقش فعال و پرشوری را برای 

دانش‌آموزان تعریف کرده است.
بر این اساس می‌توان گفت که شرکت دانش‌آموزان در جبهه‌های دفاع 
مقدس مسبوق به سابقه درخشان آنان درصحنه‌های مبارزه سیاسی، 

فرهنگی و حتی مسلحانه علیه حکومت پهلوی بود.
برمبنای برخی دیدگاه‌های جامعه‌شناختی نیز دانش‌آموزان ایرانی 
از کنشگران فعال در عرصه انقلاب و سپس دفاع مقدس بودند که 
 جلوه‌هایی از فرهنگ و هویت ملی را در طول جنگ هشت‌ساله 

به نمایش گذاشتند.
تأمل در وصیت‌نامه‌های شهداوخاطرات جانبازان، آزادگان و رزمندگان 
محصل نیز این مطلب را آشکار می‌سازد که هدف نهایی قریب به‌اتفاق آنان 
از حضور در جبهه، ادای تکلیف شرعی - عرفی، پیروی از حسین زمان، دفاع 
از میهن و ارزش‌های دینی و در نهایت نیل به مقام شهادت به‌عنوان غایت 
سعادت بود. دانش‌آموزان در پیمودن این راه دشوار تنها نبودند و در کنار 
شور و شوق وصف‌ناپذیر آنان برای حضور در جبهه‌های جنگ، ارتباط روحی 
و معنوی با رهبری، همراهی خانواده‌ها و همکاری آموزش‌وپرورش نیز از 
مهم‌ترین عواملی بودند که سبب شدند تا دانش‌آموزان اولین قشر اجتماعی 

غیرنظامی باشند که بیشترین تعداد داوطلب را راهی جبهه‌ها کردند.
به مناسبت هفته بسیج دانش‌آموزی به معرفی یکی از شهدای شاخص 

دانش‌آموز می‌پردازیم:
 شهید مهرداد عزیزاللهی

مهرداد عزیزاللهی در ۱۲ مهرماه ۱۳۴۶ در شهر اصفهان، در خانواده‌ای 
مذهبی به دنیا آمد و بعد از گذراندن مقطع دبستان و در دوره راهنمایی 
با دست‌کاری کردن شناسنامه خویش عازم کردستان شد. او در آنجا در 
کنار فعالیت‌های فرهنگی و درس خواندن در یکی از مدارس سنندج، 
در جذب محصلان کرد موفق بود. با شروع جنگ تحمیلی، مهرداد بنا 
به درخواست خود به جبهه‌های جنوب آمد و به نبرد با متجاوزان بعثی 
پرداخت. او درعین‌حال، درس و مدرسه را رها نکرد و تا سال سوم هنرستان 
در رشته برق الکترونیک ادامه داد. سرانجام وی در جزیره ام‌الرصاص در 
جریان عملیات »کربلای ۴« و به‌عنوان غواص به شهادت رسید. او تا سال‌ها 

مفقودالاثر بود.
 مصاحبه‌ای توأم با بصیرت و عرفان

به روایت پدر معلمش، مهرداد از همان کودکی کنجکاو بود و در مورد دنیای 
پیرامونش مرتب سؤال می‌کرد اما شخصیت عرفانی و انسانی وی در جبهه 
شکل گرفت و اوج آن را می‌توان در مصاحبه او با خبرنگاران دید که: در این 
مدت ما هیچ کاری نکردیم. هرکاری که می‌شد خدا می‌کرد. ما فقط وسیله 
بودیم... ما فقط وسیله بودیم در این جبهه‌ها. هیچ‌کاره‌ایم. ضعیفیم در مقابل 

این قدرت‌ها. فقط خداست که ما را یاری می‌کند.
مهرداد که تربیت‌یافته مکتب امام خمینی بود، موفق به دیدار با ایشان 
شد و رهبر فقید انقلاب از شجاعت و مردانگی او تقدیر کرد و بر بازوان 

وی بوسه زد.
 مهندس تخریب

به گفته والدین مهرداد نزدیک به ۶ سال در جبهه‌ها حضور داشت و آن‌گونه 
که در مصاحبه او در فضای مجازی آمده است، در عملیات بیت‌المقدس 
به‌عنوان تخریبچی لشکر ۸ نجف اشرف در مرحله اول، دوم و سوم معبر باز 
کرد و در عملیات رمضان نیز در این زمینه فعال بود و همه به او مهندس 
تخریب می‌گفتند که علاوه بر تخصص مین‌گذاری و باز کردن معبر برای 
رزمندگان در شب‌های عملیات، در زمینه اطلاعاتی و امنیتی نیز خبره و 
ماهر شده بود. وی آن‌چنان معروف و مشهور بود که بعد از آزاد شدن شهر 
زبیدات عراق در جریان عملیات محرم او را به‌عنوان بخشدار آن منطقه 

معرفی کردند.
 غواص خط‌شکن کربلای ۴

اوج شجاعت و شهامت مهرداد در عملیات کربلای ۴ به منصه ظهور رسید 
و وی به همراه گروه دیگری از هم رزمان و هم سن و سالان خویش لباس 
غواصی بر تن کرد و به دل اروند زد تا به‌عنوان خط‌شکن، خطوط دفاعی 
دشمن را درهم‌شکسته و راه را برای ورود نیروهای دیگر آماده کند اما با لو 
رفتن عملیات و هوشیاری صددرصدی دشمن، مهرداد و دوستانش بعد از 

نبردی شجاعانه به شهادت رسیدند و تعدادی نیز اسیر شدند.

کشت کاهو، گوجه گیلاسی و پیازچه در ایستگاه فضایی چین
فن‌آوری

 فضانوردان چینی، کاهو، گوجه گیلاسی و سایر 
سبزیجات را در فضا کاشتند.

در   ۱۶ شنژو  مأموریت  چینی  فضانوردان 
ایستگاه فضایی تیانگونگ به عنوان بخشی از 
 برنامه‌های اکتشافی اعماق فضا، در مدار زمین 

سبزیجات کاشتند.
فرمانده این مأموریت جینگ هایپنگ  و فضانوردان 
تازه‌کار ژو یانگژو و گوی هایچائو از اواخر ماه مه در 
ایستگاه فضایی تیانگونگ سکونت داشتند و به تازگی 
پس از سپردن کنترل این ایستگاه به فضانوردان 

مأموریت جدید شنژو ۱۷ به زمین بازگشتند.
جینگ و همراهانش وقت خود را صرف پرورش 
سبزیجات با استفاده از دو مجموعه تجهیزات 
تخصصی در فضا کردند. اولین عملیات آنها در ماه 
ژوئن آغاز شد و چهار دسته کاهو از آن برداشت شد. 
دومین مورد در ماه اوت برای کشت گوجه گیلاسی 

و پیازچه انجام شد.
مرکز تحقیقات و آموزش فضانوردان چین نیز 
نمونه‌هایی را روی زمین توسعه داده است که به 
محققان اجازه می‌دهد نتایج را با هم مقایسه کرده و 

تفاوت نحوه رشد گیاهان در فضا و روی زمین با دقت 
بیشتری تجزیه و تحلیل کنند. به گفته محققان، این 
بخشی از یک برنامه بلندمدت برای کمک به اکتشاف 

در اعماق فضا است.
یانگ رنز، محققی از مرکز تحقیقات و آموزش 
کشت  دستگاه  می‌گوید:  چین  فضانوردان 
سبزیجات، بخش کلیدی از کل سیستم کنترل 
 ]ECLSS[حیات از  پشتیبانی  و  محیطی 
 است و در فضا برای تایید فناوری‌های مربوطه 

استفاده می‌شود. 
در آینده، ما بر روی کشت سریع و در مقیاس بزرگ 

تمرکز خواهیم کرد.
یانگ می‌گوید: این سیستم را می‌توان در زمینه 
اکتشافات اعماق فضا، از جمله مأموریت‌های فرود 

فضانوردان روی ماه و مریخ به کار برد.
به عنوان بخش کلیدی سیستم کنترل محیطی و 
پشتیبانی از حیات، گیاهان رشد یافته از می‌توانند 
دی‌اکسیدکربن موجود در هوا را برای تولید اکسیژن 
با فتوسنتز جذب کنند و سپس با تعرق آب را 

بازسازی و تصفیه کنند.
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بررسی فواید و خواص آب نارنج
نارنج یکی از مرکباتی است که ارزش غذایی و خواص 
بسیاری دارد. ترشی طبیعی باعث هضم سریع‌تر غذاها 
می‌شود، به همین دلیل از آب نارنج به عنوان چاشنی 
سالاد و چاشنی روی غذاهایی مانند ماهی استفاده 
می‌شود. عطر و مزه فوق‌العاده نارنج باعث خوشمزه‌تر 
شدن بیشتر غذا می‌شود. نارنج به هر صورتی که مصرف 
شود دارای خاصیت است مثلًا میوه، عرق بهارنارنج، چای 

بهارنارنج، رب نارنج و آب نارنج فواید بی‌شماری دارد.
نارنج دارای طبع سرد و خشکی است و از همه 
قسمت‌های این گیاه )میوه، برگ، پوست و شکوفه( در 
طب سنتی برای درمان بیماری‌ها استفاده می‌شود. برای 
تهیه آب نارنج، می‌توان هم از میوه‌های نارس و هم از 
میوه‌های رسیده استفاده کرد. البته در برخی خواص 
درمانی آب نارنج نارس قویتر و موثر است. در این بخش 
با خواص آب نارنج و کاربرد آب این میوه پرخاصیت 

آشنا می‌شویم.
 سرشار از ویتامین ث

تمام میوه‌های ترش و به ویژه مرکبات، حاوی ویتامین 
C هستند. آب نارنج نیز مانند دیگر مرکبات سرشار از 
ویتامین ث است که با مصرف آن سیستم ایمنی بدن 
تقویت می‌شود. در صورت ابتلا به سرماخوردگی، مصرف 

آب نارنج، روند درمان را سریع‌تر می‌کند.
آب نارنج یک ضدعفونی کننده است که مصرف آن در 
زمان گلو درد تاثیر بسیاری دارد. برای رفع تورم گلو و 
حلق، می‌توان آب نارنج را غرغره کرد. همچنین می‌توان 
نصف لیوان آب نارنج را با یک قاشق عسل ترکیب کرده 

و بعد از غذا میل کرد.
 هضم‌کننده غذا

مصرف مرکبات ترش مزه، به هضم سریع‌تر مواد 
غذایی کمک می‌کنند. آب نارنج نیز یکی از مهم‌ترین 
چاشنی‌های ترش‌مزه برای چاشنی غذا محسوب می‌شود. 
همچنین برای رفع ترشی معده، مصرف آب نارنج همراه 

غذا بسیار موثر است.
درمان سرما خوردگی

آب نارنج به دلیل داشتن ویتامین C فراوان برای 
پیشگیری و درمان سرماخوردگی، و درمان سینوزیت 

بسیار مفید می‌باشد.
درمان کم خونی

ویتامین C موجب جذب آهن غذا در بدن می‌شود. 
بنابراین مصرف آب نارنج به همراه غذاهای گوشتی، 
میزان جذب آهن در خون را افزایش می‌دهد. بنابراین 
افرادی که دچار کم‌خونی هستند بهتر است خوردن آب 

نارنج را به همراه غذای خود فراموش نکنند.
 کاهش قندخون و دیابت

یکی از خواص نارنج، کاهش قندخون است. به همین 
دلیل به بیماران دیابتی توصیه می‌شود که این چاشنی 

خوشمزه را به سالاد و یا غذای خود اضافه 
کنند.

 حفظ سلامت کلیه‌ها
نارنج خاصیت آنتی اکسیدانی و محتوای فلاونوئید 
بالایی که دارد با حفظ سامت کلیه‌ها، از کلیه در 
برابر آسیب‌های ناشی از جنتامایسن القایی محافظت 

می‌کند.

 مفید برای پوست
اگر به دنبال یک مرطوب کننده طبیعی برای پوست 
خود هستید، آب نارنج انتخاب مناسبی است زیرا دارای 
خواص ضدالتهابی و ضد باکتریایی است. برای مرطوب 
کردن پوست خود می‌توانید آب نارنج را با معادل یک 
سوم آن، گلاب ترکیب کرده و مانند ماسک به صورت 
خود بمالید. مصرف مداوم این ترکیب باعث تقویت 

پوست می‌شود.
 کاهش وزن و لاغری

از خواص مهم دیگر آب نارنج می‌توان به کمک به 
لاغری، کاهش وزن و درمان یبوست اشاره کرد. برای 
خلاص شدن از چربی و وزن اضافه می‌توانید آب نارنج 
تازه را با مقدار کمی شکر مخلوط کرده و مصرف کنید. 
آلکالوئید سینافین موجود در آب نارنج، منجر به افزایش 
متابولیسم بدن و کاهش اشتها می‌شود. با مصرف این 
ترکیب و ورزش مداوم شاهد کاهش وزن خود خواهید 

بود.
 کاهش کلسترول

آب نارنج در کاهش کلسترول بالای خون تأثیر زیادی 
دارد. همچنین مصرف آن برای جلوگیری از بیماری‌های 
قلبی، تحریک و تقویت عضلات قلب، رفع نارسایی‌ها، 

ضعف قلب و ترومبوز بسیار مؤثر است.
 درمان گرفتگی بینی

در طب سنتی از نارنج برای رفع احتقان و گرفتگی بینی 
استفاده می‌شود. برای درمان گرفتگی بینی باید میوه 
نارنج را داخل آب در حال جوش انداخته و بخار آن را 

استنشاق کنید.
 درمان سرطان

نارنج دارای ترکیباتی مانند لیمونن و میرسن است که 
خاصیت قوی ضد سرطانی دارد و خطر ابتلا به سرطان 

از جمله سرطان روده بزرگ را کاهش می‌دهد.
 از بین بردن پف زیر چشم

در طب سنتی برای از بین بردن پف اطراف چشم از آب 
نارنج استفاده می‌شود.

 خواص استفاده از شکر و نارنج
یکی از راه‌های موثر و بی ضرر در درمان یبوست، مصرف 
یک قاشق روغن زیتون به همراه یک فنجان مخلوط 
شکر و آب نارنج است. 
البته افرادی که دیابت 
دارند نباید از این روش 

نی  ما ر د

استفاده 
نمایند.

کاهش چربی و فشار خون

آب نارنج ترکیباتی دارد که موجب کاهش فشار خون 
و چربی خون می‌شود. پس بهتر است آن را در رژیم 
غذایی خود بگنجانید. برای کاهش فشار خون باید نصف 
لیوان آب نارنج را با یک قاشق عسل مخلوط کرده و بعد 

از غذا میل کنید.
 درمان اوریون

آب نارنج در درمان اوریون مفید است. برای درمان 
اوریون می‌بایست آب نارنج و سرکه را با غوره به طور 
مساوی مخلوط نموده و بر روی برآمدگی گلو بمالید.
در دوران بیماری، فرد بیمار باید از مصرف غذاهای سرخ 

شده اجتناب کند.
  خواص درمانی دیگر نارنج

کاهش تب، درمان سردردهایی که علامت مشخصی 
ندارند، دفع سموم بدن.

آب نارنج باعث دفع صفرا و فعالیت بهتر کبد می‌شود. 
همچنین از خواص آب نارنج می‌توان کمک به تصفیه 
خون، درمان اختلالات کبدی، کاهش ترشح صفرا و 
تسکین سردردهایی که حاصل از مشکلات صفراوی 

است ، اشاره کرد.
آب نارنج باعث بهبود ترشح در تمام انواع غدد مانند 
غدد درون‌ریز و غدد برون‌ریز می‌شود. این ترشحات 
موجب ارتقاء هورمون‌های صفراوی و افزایش شیره‌ها و 
آنزیم‌های گوارش می‌شود. به همین دلیل به پاکسازی 

بدن با دفع تدریجی سموم بدن کمک می‌کند.
در طب سنتی از آب نارنج برای خارج کردن خلط‌های 

غلیظ و زرد رنگ سینه استفاده می‌شود.
مانند تمام میوه‌های ترش‌مزه برای سامت دستگاه 
گوارش مفید است. از آب نارنج می‌توان در درمان‌های 
خانگی برای رفع نفخ، سوءهاضمه، درمان حالت تهوع 
و افزایش اشتها استفاده کرد. آب نارنج حاوی انواع 
ویتامین‌ها و مواد آنتی‌اکسیدان است و یک ماده 

ضدسرطان طبیعی محسوب می‌شود.
برای درمان درد سینه، سرفه و سردردهای ناشی از 
گرمی از آب نارنج استفاده می‌شود. به همین منظور باید 

آب نارنج تازه را با کمی نبات جوشانده، میل کنید.
 عوارض مصرف آب نارنج

در طب سنتی همه مواد غذایی که ترش مزه هستند 
برای اعصاب بدن مضر است. در این میان آب نارنج 
کمترین آسیب را به سیستم عصبی بدن می‌رساند اما 

عوارضی دارد که شامل موارد زیر می‌شود:
۱-مصرف بیش از اندازه آب نارنج ممکن است موجب 
افزایش فشار خون شود و در نتیجه باعث افزایش ضربان 
قلب و تپش قلب می‌گردد. بهتر است بدانید که آب نارنج 
با کافئین واکنش نشان می‌دهد و باعث افزایش 
خطر ابتلا به فشار خون بالا، غش، حمله 

قلبی و سکته مغزی می‌شود.
۲- ممکن است مصرف آب نارنج با 
داروهایی مانند استاتین، داروهای ضد 
اضطراب، فشار خون، داروهای چربی 
خون، آلرژی و داروهای ضد قارچ، ایدز، 
مسکن و داروهای ضد تهوع و کاهش وزن 

تداخل دارویی ایجاد کند.
۳- تشدید بیماری گلوکوم از عوارض دیگر 

آب نارنج است.

خودرو

شرکت نامی خودرو پیشرو، نماینده رسمی نیسان 
در ایران است. این مجموعه تاکنون ۵ هزار دستگاه 
نیسان را برای واردات، ثبت سفارش کرده و پنج 
نمایندگی در شهرهای تهران، تبریز، مشهد، شیراز 

و آمل دارد.
ظاهراً خودروهای نیسان مونتاژ چین برای ورود به 
ایران آماده می‌شوند. تولید نیسان در چین، سالانه 
۱/۵ میلیون دستگاه، توسط کارخانه‌های مشترک با 

دانگ‌فنگ است.
قشقایی یکی از موفق‌ترین تولیدات نیسان در ۲۰ 
سال اخیر بوده است. نام این کراس‌اور از ایل قشقایی 
در ایران گرفته شد تا زندگی و حرکت در طبیعت را 
یادآوری کند. تولید نسل اول بین سال‌های ۲۰۰۶ 
تا ۲۰۱۳، چنان موفق بود که نه‌تنها سودآوری 
بسیار خوب برای نیسان داشت؛ بلکه کلاس بدنه 
کراس‌اورهای کوچک را به سبد محصولات دیگر 

خودروسازان دنیا آورد. باوجود محبوبیت قشقایی در 
سراسر جهان، این محصول به تعداد محدود توسط 
پارس خودرو در ایران عرضه شد و برای مردم ما، 

ناآشنا باقی ماند.
قشقایی از سال ۲۰۲۱ نسل سوم را تجربه می‌کند. 
این خودرو از نظر ابعاد، چندان متفاوت از نسل دوم 
نیست اما طراحی کاملا مدرن و آینده‌نگر دارد. 
قشقایی امروزی، برخلاف مدل‌های قبلی، فقط با دو 
نوع پیشرانه بنزینی و هیبرید بنزینی تولید می‌شود.  
از نظر ابعاد بدنه نیز در سراسر جهان، مشابه است 
اما سیستم دو دیفرانسیل برای بعضی کشورها وجود 
دارد. قشقایی ۲۰۲۳ صرفا توسط کارخانه‌های چین 

و انگلیس مونتاژ می‌شود.
 طراحی بدنه و نمای بیرونی نیسان قشقایی

چراغ‌های باریک و شمشیری شکل، مهم‌ترین المان 
در طراحی قشقایی هستند. جلوپنجره ذوزنقه‌ای 
و ادوات کروم نیز به تبعیت از دیگر خودروهای 
پرفروش نیسان، مثل ایکس‌تریل، در قشقایی دیده 

می‌شود.
از نکات جالب در طراحی نمای روبرو، 
حذف  به  می‌توان 
سنتی  مه‌شکن‌های 
طرفین سپر اشاره 
زمین  نزدیک  که  کرد 
به وسط نصب  و مایل 

شده‌اند. حسگرهای اولتراسونیک، داخل شیارهای 
باریک نزدیک گلگیر هستند تا حجم‌دهی سپر، 
متفاوت از رقبا دیده شود. خطوط روی کاپوت نیز، 

در راستای جلوپنجره و فارغ از پیچیدگی هستند.
نمای جانبی، کمی شلوغ و دارای خطوط شکسته 
است تا ابعاد قشقایی را کمی بزرگ‌تر از آنچه هست، 
نشان دهد. رینگ‌های اسپرت   ۱۹  یا ۲۰ اینچ 
و شیب سقف تا انتهای بدنه، حس اسپرت خودرو 
را تقویت می‌کنند. همچنین، قاب سیاه پنجره‌ها و 
مواد پلاستیکی داخل گلگیر تا رکاب، ارزش لوکس 

قشقایی را کاهش می‌دهند.
سپر پلاستیکی در عقب، دیگر المانی است که توی 
ذوق می‌‍زند. حتی ادوات نقره‌ای رنگ هم کمک 
چندانی به این قسمت نمی‌کند. طراحان نیسان 
برای قشقایی، حفره‌های شبیه‌ساز خروجی اگزوز 
استفاده نکرده‌اند و لوله مذکور به شکلی جالب در 
سمت چپ نزدیک چرخ وجود دارد. به هر شکل، 
اگزوز و منبع آن به وضوح دیده می‌شوند که نکته 
منفی برای خودروی ساخت نیسان است. از سویی 
دیگر، حجم‌دهی بدنه، خطوط روی درپوش صندوق، 
محل قرارگیری پلاک و فرم شیشه عقب، جذاب 
هستند. در مجموع، می‌توان طراحی نیسان قشقایی 
را مطلوب و عامه‌پسند توصیف کرد؛ هرچند که از 
نمای پشت، چندان متفاوت از کراس‌اورهای چینی 

نیست. 

نیسان قشقایی در ایران؛ مشخصات و قیمت مدل ۲۰۲۳ وارداتی

ادبیات


